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Sunuş 

Çağımızda hızla gelişen bilim ve teknolojiyle birlikte yönetim anlayışı da değişmiştir. Bölge üniversitesi olmak için 

önemli bir çaba içinde olan ve hızla gelişen Sivas Cumhuriyet Üniversitesi’nin yönetim anlayışı çağın gereklerine 

göre değişmekte ve gelişmektedir. 1974 yılında kurulan, 52 yıldır öğrencilerimize, halkımıza hizmet veren 

Üniversitemiz yükseköğretimin gereklerine ve planlı bir yönetim anlayışına uygun olarak amaç ve he deflerini 

belirleyip bu doğrultuda faaliyetlerini 

sürdürerek büyümektedir. 

48.104 öğrenci ve 5.459 akademik-

idari çalışanımızla daha gelişmiş bir 

Sivas ve daha müreffeh bir Türkiye için 

el ele verip çalışmalarımıza devam 

etmekteyiz. Hep birlikte yapacağımız 

çalışmalar ve bu çalışmalar sonucu 

erişeceğimiz hedefler, bizlere bilim ve 

teknolojiye katkı verebilen çağdaş bir 

üniversitede çalışmanın haklı 

gururunu yaşatacaktır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu ile çerçevesi çizilen yeni mali yönetim sisteminin etkin bir şekilde hayata geçirilmesine  katkı 

sunacak ve bölgede öncü bir Üniversite olma rolünü 2023-2027 Stratejik Planı çerçevesinde gerçekleştirecek olan 

Üniversitemizde 2026 Mali Yılı Performans Programı kapsamında çalışmalar başlamıştır. 

Performans esaslı bütçeleme, kamu kaynaklarının üniversitenin amaç ve hedefleri doğrultusunda tahsisini ve 

kullanılmasını sağlayan, performans ölçümü ve değerlendirmesi yaparak ulaşılmak istenen hedeflere ulaşılıp 

ulaşılmadığını tespit eden ve sonuçları raporlayan bir bütçeleme sistemidir. Bu sürecin temel bir dokümanı olan 

performans programı ise bir kamu idaresinin program dönemine ilişkin performans hedeflerini, bu hedeflere 

ulaşmak için yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren pr ogramı 

ifade etmektedir. Performans programları aracılığı ile üniversitemizin temel politika hedefleri ile bu hedefleri 

yaşama geçirecek kaynak çerçevesi arasındaki bağ kurulmakta , bu şekilde kaynaklarımızın stratejik önceliklere 

göre tahsisi ve kullanımı sağlanmaya çalışılmaktadır. 

2023-2027 dönemini kapsayan Stratejik Planda 5 amaç belirlenmiştir. Bu amaçlar doğrultusunda; Yüks ek 

standartlara sahip kampüste eğitim-öğretimin kalitesini artırarak araştıran, nitelikli bireyler yetiştiren, topluma 

ve bilimsel mükemmelliğe katkı sağlayan, sağlık hizmetlerinde hasta memnuniyetini öne çıkaran bilim merkezi 

olmak hedeflenmiştir. 

Üniversitemizin akademik ve idari bütün birimlerinin katkısı ve sahiplenmesiyle hayata geçirilecek olan 

performans programının başarısının gelecek dönemde üniversitemiz adına çok daha iyi işler yapmamıza yönelik 

adımlarımızın bir başlangıcı olacağına inanmaktayım.  

Üniversitemize her alanda destek veren üst kuruluşlarımıza, üniversitemizin yöneticilerine, akademik ve idari 

personelimize, bizlere destek veren Sivaslı hemşerilerimize ve geleceğimizi emanet ettiğimiz değerli 

öğrencilerimize şükranlarımı sunuyorum.  

                                                                                                                                                      Prof. Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL 

                                                                                                                                                                          Rektör
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I. GENEL BİLGİLER 
 

Anadolu coğrafyasında tarihi ve kültürel değerleri ile en eski yerleşim yerlerinden biri olan  Sivas'ta üniversite kurma çalışmaları 

1966 yılında 4 Eylül Üniversitesi Kurma ve Koruma Derneğinin kuruluşu ile başlamıştır. Derneğin ilk yönetim kurulunda şu isimler 

yer almıştır: Başkan Dr. Rahmi KARAHASANOĞLU, 2. Başkan Necmettin ÇUBUKÇU, Genel Sekreter Şefik SÜMBÜLOĞLU, Muhasip 

Üye Fikret POLATER, Veznedar Üye Nezir ÖZDEMİR, Üyeler Selahattin ORTAÇ, Fethi PEKER, Halil KAYA, Hazım ZEYREK, Muhlis 

ARAT ve Yavuz Bülent BAKİLER. 

21 Kasım 1974 tarihinde Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muvaffak AKMAN, Üniversitelerarası Kurulun aldığı 

kararla Sivas Cumhuriyet Üniversitesinin kurucu rektörü olarak göreve atanmıştır. 

Hacettepe Üniversitesine bağlı olarak kurulan Sivas Cumhuriyet 

Üniversitesi Tıp Fakültesi 1973-1974 eğitim öğretim döneminde 50 

öğrencisi ile eğitime başlamıştır. 1974 yılında Sivas Cumhuriyet 

Üniversitesine devredilen 400 yataklı Sivas Göğüs Hastalıkları 

Hastanesini Rektör Prof. Dr. Muvaffak AKMAN devralmış ve 1975 

yılında Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Uygulama ve 

Araştırma Hastanesi olarak hizmete açılmıştır. 

2 Kasım 1975 tarihinde Başbakan Süleyman DEMİREL, bakanlar ve 

halkın yoğun katılımı ile Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Kampüsünde 

temel atma töreni yapılarak ilk binaların yapımına başlanılmıştır.  

Kurucu Rektör olarak göreve başlayan Prof. Dr. Muvaffak AKMAN 1974-

1978 yılları arasında rektörlük yapmıştır. 1978-1980 yılları arasında 

Prof. Dr. İbrahim ALEV'in rektörlük yaptığı Sivas Cumhuriyet 

Üniversitesinde sırasıyla 1981 yılında Prof. Dr. Erfüz EDGÜER ve 1982 

yılında ise Prof. Dr. Mahir TEVRUZ, 1982-1992 yılları arasında Prof. Dr. 

Muvaffak AKMAN ikinci kez rektörlüğe atanmıştır. 1992-1996 yılları 

arasında rektörlük yapan Prof. Dr. Asım GÜLTEKİN’in ardından 1996-

2004 yılları arasında Prof. Dr. Ferit KOÇOĞLU, 2004-2008 yılları 

arasında Prof. Dr. Mehmet BAKIR, 2008-2012 yılları arasında Prof. Dr. 

İlyas DÖKMETAŞ, 2012-2016 yılları arasında Prof. Dr. Faruk KOCACIK, 

2016-2024 yılları arasında Prof. Dr. Alim YILDIZ rektörlük yapmıştır. 

Prof. Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL 20 Eylül 2024 tarihinde Resmi Gazetede 

göreve atanmış olup bu görevi sürdürmektedir. 

1974 yılında Tıp Fakültesi ve Fen Edebiyat Fakülteleri kurulmuş olup eğitim öğretime başlamıştır. Takip eden yıllarda ise Sivas 

Cumhuriyet Üniversitesi her geçen gün büyümeye   devam ederek sırasıyla 1982 yılında Mühendislik Fakültesi, Fen Bilimleri, 

Sağlık Bilimleri, Sosyal Bilimler Enstitüleri ve Sivas Meslek Yüksekokulu, 1982 yılında Sivas Cumhuriyet Üniversitesine bağlı olarak 

kurulan Tokat Ziraat Fakültesi; 3837 sayılı yasanın Ek 24 maddesine göre kurulan Gaziosmanpaşa Üniversitesine 1992 yılında 

bağlanmıştır. 1987 yılında Nuri Demirağ Meslek Yüksekokulu, 1991 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 1992 Yabancı Diller 

Yüksekokulu, 1993 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 1994 İlahiyat Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ve Gürün 

Meslek Yüksekokulu, Şarkışla Aşık Veysel Meslek Yüksekokulu, Yıldızeli Meslek Yüksekokulu,  1995 Diş Hekimliği, Eğitim Fakültesi, 

Zara Ahmet Çuhadaroğlu Meslek Yüksekokulu, Suşehri Timur Karabal Meslek Yüksekokulu, 1996 Kangal Meslek Yüksekokulu, 

1997 yılında eğitim öğretime başlayan Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu 5467 sayılı yasa ile kurulan Bozok Üniversitesine, 

Şebinkarahisar ve 2002 yılında eğitim öğretime başlayan Alucra Meslek Yüksekokulları 5467 sayılı yasa ile kurulan Giresun 

Üniversitesine 2006 yılında bağlanmıştır. 1999 yılında Güzel Sanatlar Fakültesi, 2001 yılında Cumhuriyet Meslek Yüksekokulu, 

2003 Teknik Eğitim Fakültesi ve Gemerek Meslek Yüksekokulu, 2006 İletişim Fakültesi, 2007  Sağlık Bilimleri Fakültesi, Turizm 

İşletmeciliği ve Otelciliği Yüksekokulu kurulmuştur. 2009 yılında Teknoloji Fakültesi, 2010 yılında Veteriner Fakültesi, Eğit im 

Bilimleri Enstitüsü, Suşehri Sağlık Yüksekokulu, Zara Veysel Dursun Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Hafik Kamer Örnek Meslek 

Yüksekokulu, İmranlı Meslek Yüksekokulu eğitime başlamıştır. Fen Edebiyat Fakültesi aynı yıl iki ayrı fakülteye Fen ve Edebiy at 

Fakültesi şekline dönüştürülmüştür. 2011 yılında Eczacılık Fakültesi ve Türk Müziği Devlet Konservatuarı, 2012 yılında Mimarlık 

Fakültesi, 2013 yılında Koyulhisar Meslek Yüksekokulu 2014 yılında Şarkışla Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 2017 yılında Hukuk 

Fakültesi kurulmuş ve 2017 yılında Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu Turizm Fakültesine, 2019 yılında Güzel Sanatlar 

Fakültesi ile Mimarlık Fakültesi birleştirilerek Mimarlık Güzel Sanatlar   ve Tasarım Fakültesine, Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu Spor Bilimleri Fakültesine dönüştürülmüştür. 
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Türkiye'nin seçkin üniversitelerinden olan üniversitemizin ismi 18.05.2018 tarih ve 30425 sayılı resmi gazetede yayımlanan 

Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile Sivas 

Cumhuriyet Üniversitesi olarak değiştirilmiştir.  

A.Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

4 Eylül Üniversitesi Kurma ve Koruma Derneği ve Sivaslı bürokratların yaptığı çalışmaların ardından Cumhuriyet'in 50'inci yıl ının 

kutlanması çerçevesinde TBMM'de alınan bir kararla 5 Nisan 1973 tarih ve 1701 sayılı 50. Yıl Kutlama Kanunu’nun 5. maddesinin  

(b) fıkrası ("50. Yıl münasebetiyle Sivas'ta ilk fakültesi 29 Ekim 1973'te öğrenime başlamak üzere Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

adıyla bir üniversite kurulur") ile Sivas Cumhuriyet Üniversitesi kuruluş çalışmalarına başlanmıştır. Üniversitemiz, bu maddeye 

ek olarak 9 Şubat 1974 tarih ve 14794 sayılı yasanın Resmi Gazete ‘de yayımlanmasıyla 1788 sayılı Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Kuruluş Yasası ile resmen kurulmuştur. 

 

Anayasanın 130. maddesinde yer aldığı üzere Yükseköğretim Kurumları “Çağdaş eğitim -öğretim esaslarına dayanan bir 

düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı il e ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde 

eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım  ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli 

birimlerden oluşan kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip Devlet tarafından kanunla kurulan kurumlar” olarak 

tanımlanmıştır. 

 

Anayasanın, Yükseköğretim Kurumlarının kuruluş ve organları ile işleyişleri ve bunların seçimleri, görev, yetki ve sorumlulukları 

ile mali kaynakların kullanılması kanunla düzenlenir hükmü gereğince hazırlanan ve yürürlükte bulunan 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu’nun 12. maddesinde Yükseköğretim Kurumlarının görevleri aşağıdaki şekilde sıralanmıştır.  

  Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve 

hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık 

yapmak, 

  Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli eğitim politikası 

ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan ve programlar  doğrultusunda, 

ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,  

  Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

  Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda modernleşme alanlarında 

eğitilmesini sağlamak, 

  Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, diğer 

kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, 

sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

  Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak 

önlemleri almak, 

  Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin 

gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı 

sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak 

ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  

  Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,  

  Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye işletmelerini kurmak, 

verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmak. 

Üniversitemiz mali kaynaklarının plan, program, bütçe ilişkisini kuracak şekilde etkin, ekonomik ve verimli kullanımına yönelik 

olarak 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu kapsamında üst yönetici sıfatı ile Rektöre verilen temel görev ve 

sorumluluklar aşağıda yer alan kutularda süreçler çerçevesinde belirtilmiştir.  
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STRATEJİK PLAN 

•Üniversitenin Stratejik Plan hazırlık çalışmalarının başladığını iç genelge ile duyurur, 

•Üniversitenin misyon ve vizyonu ile stratejik amaç ve hedeflerin belirlendiği Stratejik 

Planı onaylar.  

BÜTÇE VE 

PERFORMANS 

PROGRAMI 

•Üniversite çok yıllı bütçesinin, Ülkenin Kalkınma Planı, yıllık programları ile 

Üniversitenin Stratejik Plan, Performans Programı ve hizmet gereklerine uygun olarak 

hazırlanmasını sağlar ve uygulanmasını izler, 

•Üniversite çok yıllı bütçe teklifini ve Performans Programını Strateji ve Bütçe 

Başkanlığına gönderir. 

•Üniversite harcama birimlerine tahsis edilen ödeneklerin aylık ve üç aylık harcama 

tutarlarını gösteren ve yıllık olarak hazırlanan ayrıntılı finansman programını onaylar, 

•5018 sayılı Kanun ve Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu uyarınca, Üniversite bütçesi 

içinde yapılacak aktarmaları onaylar, 

•Üniversite bütçesinden açılmış akreditiflere ilişkin ertesi yıla devredilen kredi 

artıklarının karşılığını bütçenin ilgili tertibine ödenek kaydedilmesini onaylar,  

•Üniversite bütçesinden yapılacak harcamalara ilişkin yüklenme tutarının %30’unu 

aşmamak üzere bütçe dışı avans verilmesine karar verir. 

•Üniversite bütçesinin gelirli ödenek kaydı, gelir fazlası karşılığı ödenek kaydı ve likit 

karşılığı ödenek kaydı işlemlerinin gerçekleştirilmesini sağlar, 

•5018 sayılı Kanunun 40.maddesi gereğince bağış ve yardımların ödenek kaydedilmesini 

onaylar. 

İÇ KONTROL 

•Üniversitemizde  etkili bir kontrol sisteminin oluşturulabilmesi için, mali hizmetlerin 

yürütülmesi görevini;   mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayışına sahip, bilgili ve 

yeterli yöneticiler ile nitelikli personele verilmesi, belirlenen standartlara uyulması, 

kapsamlı bir yönetim anlayışı, uygun bir çalışma ortamının ve saydamlığın sağlanması ile 

hesap verilebilirlik bakımından mevzuatla verilen görev, yetki ve sorumluluklarını da göz 

önünde bulundurarak gerekli önlemleri alarak yerine getirir, 

•Üniversitemizde yürütülen mali karar ve işlemlerin ön mali kontrole tabi tutulmasına 

yönelik Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca yapılacak düzenlemeleri onaylar, 

•İç denetim birimi tarafından hazırlanan denetim programını onaylar, 

•İç denetçiler tarafından hazırlanarak sunulan denetim raporlarını değerlendirmek 

suretiyle, gereği için Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına ve ilgili birimlere göndererek, 

yapılan işlem sonuçlarını iki ay içinde İç Denetim Koordinasyon Kuruluna bildirir.  

 

KESİN HESAP  •Üniversite bütçe kesin hesabını Milli Eğitim Bakanı ile birlikte onaylar.  

 

İDARE FAALİYET 

RAPORU  

•Üniversite İdare Faaliyet Raporunun düzenlenmesini ve kamuoyuna açıklanmasını 

sağlar, 

•İç kontrol güvence beyanını düzenleyerek idare Faaliyet Raporuna eklenmesini sağlar,  

•Üniversitenin yönetim ve hesap verme sorumluluğunun TBMM’nde görüşülmesine 

Milli Eğitim Bakanı ile katılır veya yardımcısının katılmasını sağlar.  
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B. Örgüt Yapısı 

 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesinin örgüt yapısı, Yükseköğretim Kanunu ve Yükseköğretim Kurumları 

Teşkilat Kanunu’nun üniversitelerin akademik ve idari örgütlenmesine ilişkin maddeleri ve ilgili 

yönetmelikler doğrultusunda fakülte, enstitü, yüksekokul, konservatuar, meslek yüksekokulu, araştırma 

ve uygulama merkezi ile Rektörlüğe bağlı bölümlerden oluşmuştur. Akademik ve idari birimlerin yönetimi 

ile yöneticilerin yetki ve sorumlulukları da aynı Kanunlar çerçevesinde belirlenmiştir.  

 

Üniversitenin örgütlenmesinde; eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve topluma hizmet alanlarında, ulusal 

ve uluslararası gelişmelere bağlı olarak yeni gereksinimler ortaya çıkmakta ve bu gereksin imlerin 

belirleyiciliğinde akademik ve idari örgütlenme yapısı geliştirilmektedir.  Üniversitemiz son dönemde 

dünyada yaşanan değişimlere, bölgesel gelişmelere ve yerel koşulların getirdiği dinamiklere bağlı olarak 

disiplinler arası aktivitelerin artırılmasına yönelik meslek yüksekokulu, enstitü, araştırma uygulama 

merkezleri açmaktadır. Bu kapsamda kurulanlar aşağıda yer almaktadır.  

 

2009-2026 Yılları Arasında Kurulan Fakülte/Enstitü/Konservatuar 

  Teknoloji Fakültesi 

 

  Veteriner Fakültesi 

 

  Mimarlık Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

 

  Eczacılık Fakültesi 

 

  Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

 

  Türk Müziği Devlet Konservatuarı 

 

  Hukuk Fakültesi 

 

  Turizm Fakültesi 

 

  Spor Bilimleri Fakültesi 

 

2009-2026 Yılları Arasında Kurulan Yüksekokul/Meslek Yüksekokulları 

 

  Suşehri Sağlık Yüksekokulu 

 

  Zara Veysel Dursun Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

 

  Hafik Kamer Örnek Meslek Yüksekokulu 

 

  İmranlı Meslek Yüksekokulu 

 

  Koyulhisar Meslek Yüksekokulu 

 

  Şarkışla Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
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2009-2026 Yılları Arasında Kurulan Uygulama ve Araştırma Merkezleri  

  Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  Çocuk Koruma Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

  Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  Sivas Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  Tarım ve Hayvancılık Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  Yeni ve Yenilebilir Enerji Kaynakları Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  Yüksek İrtifa ve Spor Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

  Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  Nanofotonik Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  Optik Bilimler Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Yöntemleri Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  İleri Teknoloji Araştırma ve Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  Anadolu Selçukluları Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  Tabiat Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  Dini İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  Kültür Mirasları ve Sanat Eserleri Koruma ve Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

  Gıda Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  Kanser Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  Özel Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

  Gerontoloji Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

  Suçla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  Arıcılık Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi  

 

  Tarım Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

  Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Üniversitemizin yönetim yapısını gösteren teşkilat şeması 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile 

Yükseköğretim Kurumlarının Akademik ve İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

çerçevesinde aşağıda gösterilmiştir. 
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C.Eğitim-Öğretim, Bilimsel Araştırmalar ve Topluma Hizmet 

C.1. Eğitim-Öğretim Faaliyetleri 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi ulusal ve bölgesel rekabet ile yerel ihtiyaçlar doğrultusunda;  

  Ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeylerde eğitim-öğretim programları düzenlemeyi ve bunları sürekli 

güncelleştirmeyi;  

  Araştırmaya dayalı öğrenmeyi gözeten eğitim-öğretim yöntemleri uygulamayı, 

  Eğitim ve öğretimde uluslararası yükseköğretim platformunda etkili, dinamik ve geniş katılımla 

saygın bir yer almayı,  

  Öğrencilerin sosyal-kültürel-sanatsal ve sportif gelişim gereksinimlerini karşılayacak olanaklar 

yaratmayı, 

  Üçüncü basamak sağlık hizmetlerini sunmayı, örgün ve yaygın eğitim türünde diploma 

programlarının yanı sıra hayat boyu öğrenme, konferans, seminer, çalıştay ve benzeri aktiviteler 

düzenleyerek toplumsal hizmeti hedeflemektedir. 

 

Bu hedefler çerçevesinde: Üniversitemiz 2025-2026 Eğitim-Öğretim döneminde 18 fakülte, 4 yüksekokul, 1 

devlet konservatuarı, 14 meslek yüksekokulu ile ön lisans ve lisans düzeyinde; 4 enstitü ile de lisansüstü 

düzeyde eğitim öğretim faaliyetlerini yürütmektedir. 

 

Tablo-1 Öğrenci Sayıları 2025 Aralık Ayı İtibariyle  

  

I. Öğretim II. Öğretim Genel Toplam 

K E Toplam K E Toplam K E Toplam 

Fakülteler 13.911 10.995 24.906 977 1.213 2.190 14.888 12.208 27.096 

Enstitüler 1.849 1.466 3.315 224 371 595 2.073 1.837 3.910 

Yüksekokullar 576 534 1.110 0 3 3 576 537 1.113 

Meslek 

Yüksekokulları 
7.815 7.431 15.246 317 422 739 8.132 7.853 15.985 

Toplam 24.151 20.426 44.577 1.518 2.009 3.527 25.669 22.435 48.104 

Kaynak: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  



 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi      2026 Mali Yılı Performans Programı  

 

13 

 

 
Tablo-2 Öğrenci Sayılarının Gelişimi (2023-2025 Aralık Ayı İtibariyle) 

  2024-2025 2025-2026 
2026 Döneminin Önceki Eğt .-Öğt. Dönemine 

Göre Değişimi (%) 

Fakülteler  27.885 27.096 -% 2,83 

Enstitüler 4.639 3.910 -% 15,71 

Yüksekokullar 1.034 1.113 %7,64 

Meslek 

Yüksekokulları 
14.711 15.985 %8,66 

Toplam 48.269 48.104 -%0,34 

Kaynak: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

(1) Uzaktan Eğitim Programı öğrenci sayıları dahil edilmiştir. 

Grafik-1 Yıllar İtibariyle Öğrenci Sayılarının Dağılımı 

 

 

 

2025-2026 eğitim-öğretim yılında toplam öğrenci sayısında önceki yıla oranla fakültelerde %2,83, enstitülerde  

%15,71 oranında azalış, yüksekokullarda % 7,64, meslek yüksekokullarında %8,66 oranında artış olmak üzere 

toplamda  %0,34 oranında azalış yaşanmıştır. 

 

2025-2026 eğitim-öğretim döneminde 17.098 ön lisans, 27.096 lisans ve 3.910 yüksek lisans ile doktora olmak 

üzere toplam 48.104 öğrenci bulunmaktadır. 
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C.2. Bilimsel Araştırma Projeleri 
 

Üniversitemizce Desteklenen Projeler:  

 

2020–2026 dönemine ilişkin Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) kapsamında yürütülen projelere ait sayısal 

bilgiler aşağıda sunulmuştur. 2025 yılına, önceki yıllardan devreden 218 proje ile başlanmış; yıl içerisinde BAP 

Komisyonu tarafından 161 proje desteklenmek üzere kabul edilmiştir. Böylece 2025 yılı içerisinde 

değerlendirme ve yürütme kapsamında ele alınan toplam proje sayısı 379 olmuştur.  

 

Aynı yıl içerisinde 141 proje tamamlanmış, 4 proje ise çeşitli idari ve bilimsel gerekçelerle iptal edilmiştir. Bu 

kapsamda, 2025 yılı sonu itibarıyla yürütülmekte olan 234 proje, 2026 yılına devretmiştir.  

 

2026 yılı Ocak ayı itibarıyla yeni proje kabulü yapılmamış olup, yürütülmekte olan projelerin tamamı 2025 

yılından devreden 234 projeden oluşmaktadır. Projelerin yıllar itibarıyla önceki yıldan devreden, yıl içinde kabul 

edilen, tamamlanan, iptal edilen ve yılsonu itibarıyla yürütülmekte olan proje sayı ları ile bu projelere ilişkin 

mali gerçekleşmeler tablo halinde gösterilmiştir 

 

Tablo-3 2020-2026 İtibariyle Proje Sayıları 

Yıl 

Önceki 

Yıllardan 

Devreden 

Kabul 

Edilen 
Biten Kalan 

Yıl İçerisinde 

Desteklenen 

Miktar (TL) 

Yıl İçinde 

Harcanan (TL) 

Rezerv 

Harcanan (TL) 

Harcanmayan 

Miktar (TL) 

2020 299 126 168 9 248 11.137.127,15 8.164.444,49 0,00 

2021 257 138 154 6 235 9.841.677,00 7.503.688,39 1.132,80 

2022 241 146 137 4 246 39.337.735,41 20.613.444,56 0,00 

2023 250 109 153 2 204 10.785.462,86 22.235.212,40 0,00 

2024 206 144 135 7 208 45.430.373,96 50.118.657,87 0,00 

2025 218 161 141 4 234 87.254.932,63 76.076.862,08 3.595.261,84 

2026* 234 0 0 0 234 0,00 0,00 0,00 

Kaynak: Bilimsel Araştırma Proje Birimi  

•* 2026 yılına ilişkin veriler Ocak ayı itibarıyla olup, yeni proje kabulü yapılmamış; yürütülen projeler 2025 yılından devreden projelerden oluşmaktadır  

 

TÜBİTAK Projeleri:  

 

2020–2026 yıllarına ilişkin TÜBİTAK projeleri kapsamında, mali olarak yürürlükte bulunan proje sayıları ve mali 

gerçekleşmeler incelendiğinde; 2020 yılı sonunda 24, 2021 yılı sonunda 27, 2022 yılı sonunda 15, 2023 yılı 

sonunda 15, 2024 yılı sonunda 12 ve 2025 yılı sonunda 21 proje mali açıdan yürürlükte bulunmaktadır.  

 

2025 yılı sonunda mali olarak yürürlükte bulunan projelere ilişkin veriler dikkate alındığında; projeler için 2025 

yılı içerisinde 16.142.184,63 TL tutarında ödenek tahsis edilmiş, önceki yıllardan devreden ödeneklerle birlikte 

oluşan toplam kaynak üzerinden 15.502.811,52 TL harcama gerçekleştirilmiş ve 15.897.286,10  TL tutarındaki 

ödenek 2026 yılına devretmiştir. 

 

2026 yılı itibarıyla yeni TÜBİTAK projesi kabulü yapılmamış olup, yürürlükte bulunan projelerin tamamı önceki 

yıllardan devreden ve mali işlemleri devam eden 21 projeden oluşmaktadır. Bu kapsamda, 22.01.202 6 tarihi 

itibarıyla önceki yıllardan devreden 15.897.286,10 TL tutarındaki ödenekten 718.756,55 TL harcama yapılmış, 

kalan 15.178.529,55 TL ödenek kullanılabilir durumdadır. Aynı tarih itibarıyla mali olarak yürürlükte bulunan 

projelerin toplam sözleşme bütçesi 45.573.244,58 TL olarak gerçekleşmiştir 
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Tablo-4 2020-2026 İtibariyle Projeler 

Kaynak: Bilimsel Araştırma Proje Birimi 

•* 2026 yılına ilişkin veriler Ocak ayı itibarıyla olup, yeni proje kabulü yapılmamış; yürütülen projeler 2025 yılından devreden projelerden 

oluşmaktadır 

 

C.3. Topluma Hizmet 
 

Üçüncü basamak sağlık hizmetlerinin sunulmasına yönelik olarak Üniversitemizde Tıp Fakültesi Araştırma 

ve Uygulama Hastanesi ve Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi bulunmaktadır. 

Diş Hekimliği Fakültesi bünyesinde ağız ve diş sağlığı tedavisi yapılmaktadır. 

Veteriner Fakültesi bünyesinde bulunan veteriner kliniğinde farklı türlerdeki hayvanların tedavileri 

yapılmaktadır. 

Sürekli eğitim merkezi kapsamında düzenlenen çeşitli programlarla seminer, konferans, kurs ve çalıştay 

faaliyetleri sürdürülmektedir. 

 

 

Yıl 

Yıl 

Başında 

Yrt. 

Proje 

Yıl 

İçinde 

Kabul 

Bit. 

Yıl 

Sonu 

Gün. 

Dvrd. 

Proje 

Önceki Yıldan 

Devreden 

Ödenek (TL) 

Tahsis Edilen 

Ödenek (TL) 

Harcama Tutarı 

(TL) 

Sonraki Yıla 

Devreden 

Ödenek (TL) 

 

2020 

 

– 

 

24 

 

24 

 

24 

 

8.700.360,77 

 

2.419.000,00 

 

2.010.000,00 

 

9.109.360,77 

 

2021 

 

24 

 

11 

 

8 

 

27 

 

9.109.360,77 

 

2.619.467,04 

 

1.264.716,28 

 

1.354.750,76 

 

2022 

 

27 

 

8 

 

20 

 

15 

 

1.354.750,76 

 

3.308.611,09 

 

3.004.437,37 

 

1.658.924,48 

 

2023 

 

15 

 

10 

 

10 

 

15 

 

1.658.924,48 

 

15.815.186,00 

 

2.852.153,30 

 

14.621.957,18 

 

2024 

 

15 

 

4 

 

7 

 

12 

 

14.621.957,18 

 

11.394.121,35 

 

10.758.165,54 

 

15.257.912,99 

 

2025 

 

12 

 

16 

 

7 

 

21 

 

15.257.912,99 

 

16.142.184,63 

 

15.502.811,52 

 

15.897.286,10 

 

2026* 

 

21 

 

0 

 

0 

 

21 

 

15.897.286,10 

 

0,00 

 

718.756,55 

 

15.178.529,55 
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D. İnsan Kaynakları 

 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesinde 2025 yılı Aralık ayı itibarıyla 1.917 akademik, 1.893 idari, 397 sözleşmeli 

personel ve 1.252 işçi olmak üzere olmak 5.836 personel bulunmaktadır. Toplam personelin %39’u 

akademik, , %32’si idari, %22’i işçi ve % 7’sı sözleşmeli idari personelden oluşmaktadır . 

 

Tablo-5 2023-2025 Aralık Ayı İtibariyleı Personel Sayıları 

Personel Sınıfı 2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 
2024/2025  

Değişimi  (%) 

Akademik Personel 1.921 1.886 1.917 1,64 

İdari Personel 1.989 1.942  1.893 -2,52 

Sözleşmeli İdari Personel 177 321 397 23,67 

İşçi 1.279 1.278 1.252 -2,03 

Toplam 5.366 5.427 5.459 0,59 

Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 
 

 

 
 

Grafik-2 Personel Sayılarının Dağılımı 
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D.1. Akademik Personel 

 

Akademik personel kadrolarının 2023-2025 yılları itibarıyla dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

 
 

Tablo-6 Akademik Personelin Kadro ve İstihdam Şekline Göre Dağılımı (2023-2025 Aralık Ayı İtibariyle) 

Akademik Personel 2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 
2024/2025  

Değişimi  (%) 

Profesör 302 349 

394 

12,89 

Doçent 274 310 

291 

-6,12 

Dr.Öğretim Üyesi 443 427 

474 

11,01 

Öğretim Görevlisi 351 338 

330 

-2,36 

Araştırma Görevlisi 549 456 

428 

-6,14 

Toplam 1.919 1.880 

1.917 

1,97 

Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 

 

 

 

Grafik-3 Yıllar İtibarıyla Akademik Personel Sayıları 
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D.2. İdari Personel 

 

İdari personel kadrolarının 2023-2025 yıllar itibarıyla gelişimi ve dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 
 

Tablo-7 İdari Personelin Yıllar İtibarıyla Kadro Dağılımı (2023-2025 Aralık Ayı  İtibariyle) 

Hizmet Sınıfı 2023 Yılı 2024 Yılı 2025 
2024/2025 

Değişimi  (%) 

Genel İdari Hizmetler 561 577 563 -2,43 

Teknik Hizmetler 140 138 136 -1,44 

Sağlık Hizmetleri 1.121 1.079 1.051 -2,59 

4/D 1.279 1.272 1.252 -1,57 

Avukatlık Hizmetleri 4 3 4 33,33 

Din Hizmetleri 2 2 2 0 

Yardımcı Hizmetler 162 140 137 -2,14 

4/B 177 318 397 24,84 

Toplam 3.446 3.529 
3.542 

0,37 

Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 

 

 

Grafik-4 Yıllar İtibarıyla İdari Personel Sayıları 

 

 

2025 yılı Aralık ayı sonu itibarıyla 4B personeli %24,84,Avukatlı Hizmetleri Sınıfında%33,33 oranında 

artış Genel İdari Hizmetler Sınıfı -%2,43, Teknik Hizmetler Sınıfı -%1,44, Sağlık Hizmetleri Sınıfı -%2,59, 

4/D personeli -%1,57  ve Yardımcı Hizmetler Sınıfı -%2,14 oranında azalma meydana gelmiş toplamda 

ise üniversitemiz idari personel sayısında  %0,37 oranında artış meydana gelmiştir.

561

140

1.121

1.279

4 2

162

177

577

138

1.079

1.272

3 2

140

318

563

136

1.051 1.252

4 2

137

397

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

Genel İdari

Hizmetler

Teknik

Hizmetler

Sağlık

Hizmetleri

4/D Avukatlık

Hizmetleri

Din

Hizmetleri

Yardımcı

Hizmetler

4/B

2023 2024 2025



 

 

 

  

1
9

 

 

S
iva

s C
u

m
h

u
riy

e
t Ü

n
ive

rsite
si 

Ü
n

ive
rsite

si   

   2
0

2
6

 M
a

li Y
ılı P

e
rfo

rm
a

n
s P

ro
g

ra
m

ı 

E.Fiziksel Kaynaklar 

E.1. Fiziksel Yapı 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi çok yerleşkeli yapıya sahip bir şehir üniversitesi niteliğindedir. Üniversitemiz, Sivas şehir merkezinde 1, ilçelerde 11 olmak üzere toplam 12  yerleşkeye 

yayılmış 18 Fakülte, 4 Yüksekokul ve 14 Meslek Yüksekokulu, 1 Devlet Konservatuvarı, 4 Enstitü, 3 Rektörlüğe bağlı bölüm ve 37 Araştırma ve Uygulama Merkezi ile eğitim-öğretim 

ve araştırma hizmeti vermektedir. 
 

Tablo-8 Akademik Birimlerin Yerleşim Yerine Göre Dağılımı  

 

 

Rektörlük ve rektörlüğe bağlı birimler ve tüm daire başkanlıkları merkez yerleşkesindedir.

Yerleşke Adı Fakülteler Yüksekokullar / MYO Enstitüler 
Devlet 

Konservatuarı 

Rektörlüğe 

Bağlı 

Bölümler 

Merkezler Uygulama Araştırma Merkezleri 

Sivas 

1-Tıp 

2- Diş hekimliği 

3-Mühendislik 

4-Edebiyat 

5-Fen 

6-İ.İ.B.F 

7-İlahiyat 

8-Turizm 

9-Teknoloji 

10-İletişim 

11-Veteriner 

12-Sağlık Bilimleri 

13-Eczacılık 

14-Eğitim 

15-Mimarlık, Güzel 

Snatlar ve Tasarım 

16-Hukuk 

17-Teknik Eğitim 

18-Spor Bilimleri  

1-Yabancı Diller 

2-Sağlık Hizmetleri Meslek 

3-Cumhuriyet Sosyal Bilimler Meslek 

4-Sivas Teknik Bilimler Meslek 

 

1-Sağlık Bilimleri 

2-Fen Bilimleri 

3-Sosyal bilimler 

4-Eğitim bilimleri 

1-Türk Müziği 

ve Devlet 

Konservatuarı 

1-Türk Dili 

2-Atatük 

İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi 

3-Enformatik 

 

1-Çevre Sorunları 

Araştırma 

2-Kangal Köpeği Araştırma ve 

Üretme 

3-Sürekli Eğitim 

4-Uzaktan Eğitim 

5-Sanayi, Ticaret ve İşbirliği 

Geliştirme 

6- Çocuk Koruma ve 

Uygulama 

7- Foklor Araştırma 

8- Tıp Fakültesi Araştırma 

1-Sağlık Hizmetleri 

2-Atatürk İlkeleri 

3- Dini ilimler   

4-Proje Koordinasyon 

5-Yüksek İrtifa ve Spor 

6-Nanofotonik 

7-Tarım ve Hayvancılık 

8- Tabiat Tarihi 

9-Arkeolojik ve Sanat Tarihi 

10-Yeni ve Yenilenebilir Enerji 

Kaynakları 

11-Türkçe Öğretimi 

12-Sivas Araştırmaları 

13-Suçla Mücadele 

14-Geleneksel ve 

Tamamlayıcı Tıp Yöntemleri 

15-Anadolu Selçukluları 

16- Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık  

17-İleri Teknoloji Araştırma ve 

Geliştirme 

18-Kültür Mirasları ve Sanat 

Eserleri Koruma ve Geliştirme 

19-  Yapay Zeka Sistemleri ve Veri 

Bilim 

20-Türk Dünyası Çalışması 

21-Gıda Çalışmaları 

22-Kanser Çalışmaları 

23-Özel Eğitim 

24-Gerentoloji Çalışmaları 

25-Deney hayvanları 

26-Kariyer Planlama 

27-Arıcılık Geliştirme 

28-Tarım 

29-Agız ve Diş Saglığı 

Zara  

 5-Zara Veysel Dursun Uygulamalı 

Bilimler MYO 

 6-Ahmet Çuhadaroğlu Zara MYO 

       

Suşehri   
 7-Suşehri Sağlık YO 

 8-Timur Karabal Suşehri MYO 
        

 

Hafik   9-Hafik Kamer Örnek MYO           

İmranlı   10-İmranlı MYO        

Yıldızeli  11-Yıldızeli MYO        

Şarkışla   
12-Âşık Veysel Şarkışla MYO 

13-Şarkışla Uygulamalı Bil. MYO 
       

Gemerek   14-Gemerek MYO        

Kangal   15-Kangal MYO          

Divriği   16-Nuri Demirağ Divriği MYO          

Gürün   17-Gürün MYO          

Koyulhisar  18-Koyulhisar MYO      
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E.1.1.Taşınmazlar 

Üniversitemiz 127.965 m2 kendi arazisi, 6.078.551m2 hazinece tahsis edilen arazi, 39.525m2 üniversite 

vakıf arazisi, 32.438 m2 tüzel kişilikler arazisi ve 207.878 m2 özel mülkiyet arazisi üzerine kurulmuştur. 

Merkez ve ilçe yerleşkeleri olmak üzere 669.830,02 m2 kapalı alanda hizmet vermektedir. 

Tablo -9 2025 Yılı Eğitim ve Uygulama Alanları 

ALANLAR Sayı   Alan (m2)   

İdari Hizmet Alanları   2779 59721,19 

Eğitim Hizmet Alanları   1457 91018,07 

Sağlık Alanları 8 140539,81 

Beslenme Alanları 54 25217,66 

Kültür Alanları 2 10714,02 

Sosyal Alanları 344 32978,44 

Lojman Alanları 201 31.761,00 

Diğer (Depo, Arşiv vb.) Alanları 4045 211097,68 

Spor Alanları 14 56637,02 

Araştırma Alanları  3 10145,13 

Toplam   8907 669.830,02 

Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 
Tablo10- 2025 Yılı Misafirhane ve Konukevi Kapasitesi 

Kaynak: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı/Turizm Fakültesi/ Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

Üniversitemize bağlı 48 kişi kapasiteli misafirhane ve 208 kişi kapasiteli konukevi/otel çalışanlarımıza, 

öğrencilerimize ve misafirlerimize hizmet vermektedir.  

 Standart Oda VIP /SUİT Oda Sayısı Kapasitesi (Kişi) 

Misafirhane  23 (2 kişilik) 1 (2 kişilik) 1 48 

Konukevi/Otel  68 (2 kişilik) 8VIP-16SUİT (3 kişilik) 1 208 

Toplam   2 256 
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E.2. Kütüphane ve Teknolojik Kaynaklar 

E.2.1. Teknolojik Kaynaklar 

Üniversitemizin ağ alt yapısı fiber omurgalı ve yıldız topolojisine sahip olup fiber optik kablolar 

yerleşkelerde tüm toplama noktalarına çekilmiş ve kullanıcılar için aktif ağ ucu götürülmüş 

durumdadır.  

Aktif Cihazlar ve Ağ Altyapısı 

Üniversitemiz 2.5GBPS hızında Metro Ethernet bağlantısı ile ULAKNET üzerinden internet erişimine 

sahiptir. Üye kurumların kullanıcılarının, diğer eğitim kurumlarında da sorunsuzca ağ kullanımını 

amaçlayan EDUROAM (Education Roaming-Eğitim Gezintisi) üyesi olan üniversitemizin kablosuz ağı 

kapsama alanı günden güne büyümektedir. 
 

Tablo-11 Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Ulusal Akademik Ağ Kullanım İstatistikleri  (2021-2025 

Aralık Ayı itibariyle ) 

 2021 Yılı 2022 Yılı 2023 2024 2025 

Giriş 1.16 PB 1.61 PB 1,37 PB 
1,55 PB 2,05PB 

Çıkış 301 TB 301. TB 367,95 TB 
367,87 TB 380,44TB 

Kaynak: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı. 

               

E.2.2. Kütüphane Kaynakları 

Bilgi kaynaklarının satın alınması, dergi aboneliklerinin gerçekleştirilmesi, bütçelendirilmesi, 

elektronik veri tabanı hizmetleri, Üniversitemiz Kütüphane Otomasyon Programı ile ilgili işlemler, açık 

arşiv ve çevrimiçi yayınevi hizmetleri Merkez yerleşkesinde bulunan Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir.  

 

Üniversitemiz yayınlarının elektronik arşivinin oluşturulması, Üniversitemiz akademisyenleri 

tarafından üretilmiş bilgilere serbest, kolay, hızlı ve ücretsiz olarak erişim sağlanarak Üniversitemizin 

bilimsel çalışmalarının daha geniş bir kitle tarafından tanınması ve kullanılması amacıyla Açık Arşiv 

sistemi bulunmaktadır.  Bu sistem, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi öğretim üyesi ve öğretim 

yardımcılarının uluslararası indekslerde yer alan bilimsel dergilerde yayınlanmış veya yayınlanabilir 

kararı verilmiş çalışmaları, bildirileri, proje metinleri, konferans metinleri, raporları, ders notları ve 

kitaplarda yer almış bölümlerin basılı veya elektronik kopyaları yer almaktadır.  

 

Tablo-12 Kütüphane kaynakları  

Türü 2023 Yılı Toplamı 2024 YılıToplamı 2025 Yılı Aralık Sonu Toplamı 

Kayıtlı Bulunan Kitap Sayısı 194.096 211.203 250.309 

Elektronik Süreli Yayınlar 100.000+ 100.000+ 100.000+ 

İzlenen Dergi Sayısı 45.907 47.348 54.131 

Elektronik Kitap (Abone) 569.092 607.601 674.606 

Kayıtlı Olunan Veri Tabanı 

Aboneliği Sayısı 
13 28 31 

Kayıtlı Tez 8.612 9.496 12.225 

Kaynak: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı. 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

A.  Temel Politikalar ve Plan Program Öncelikleri 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile mali saydamlık ve hesap verilebilirlik kavramları ön 

plana çıkmaktadır. Bu değerlerin uygulanabilirlik aşamasında, Kamu Mali Yönetim Sistemimize dahil 

edilen araçların başında performans esaslı bütçeleme gelmektedir. Yeni mali yönetim sistemi planlama 

ve bütçelemenin kurumsal düzeyde ana bileşenlerini; kurumsal Stratejik Planlar, Performans Programı 

ve Faaliyet Raporu şeklinde belirlemiştir.  

 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesinin 2023-2027 dönemi Stratejik Planında yer alan misyon, vizyon, stratejik 

amaçlar ve hedefler doğrultusunda hazırlanan 2026 Mali Yılı Performans Programı Taslağı; söz konusu 

döneme ilişkin performans hedeflerini, bu hedeflere ulaşmak için yürütülecek faaliyetler ile faaliyetler 

için doğan kaynak ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren programı ifade etmektedir. 2026 yılı 

kurumsal düzeyde performans programı hedef ve faaliyetlerine geçmeden önce açıklanmış temel plan 

ve program metinlerinde yer alan makro politikalarla yükseköğretime ilişkin temel önceliklere sırasıyla 

bakarsak:  

Onikinci Kalkınma Planı (2024-2028) 

 

Üst Politika 

Belgesi  
Temel Politika ve Öncelikler  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Onikinci 

Kalkınma  

Planı  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Kamu, özel sektör ve üniversite işbirliğiyle kimya sanayiinde ihtiyaç duyulan yatırım yol 

haritaları belirlenecektir.  

Üniversite, kamu ve özel sektör arasında yarı iletken çip tasarımı ve üretimi konusundaki 

işbirlikleri desteklenecektir.  

Kamu, özel sektör ve üniversite işbirliğiyle kimya sanayiinde ihtiyaç duyulan yatırım yol 

haritaları belirlenecektir.  

Üniversite ve kamu destekli mevcut teknoloji ve araştırma enstitülerinin hizmet envanteri 

hazırlanacaktır.  

Kamu, üniversite ve özel sektör işbirliği çerçevesinde hayvan ve bitki ıslahı, hassas tarım, 

biyoteknoloji, biyoçeşitliliğin korunması ile iklim dostu ürün ve uygulamaların geliştirilmesi 

alanları öncelikli olmak üzere yürütülen Ar-Ge çalışmaları desteklenecektir.  

Sanayide ihtiyaç duyulan doktora derecesine sahip nitelikli insan kaynağının üniversite 

sanayi işbirliğiyle yetiştirilmesi sağlanacak ve doktoralı araştırmacı istihdamı teşvik 

edilecektir. 

Üniversitelerin bilimsel araştırma kapasitesi artırılacak, Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerindeki 

rolleri güçlendirilecektir.  

Üniversitelerin misyon odaklı uzmanlaşma çalışmalarında, veriye dayalı analizler yapılarak 

odak alanlarındaki çıktı ve etkilerini artırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir.   

Üniversiteler bünyesinde Ar-Ge projesi yürüten araştırmacıların projelerdeki idari ve mali 

süreçleri kolaylaştırılacaktır.  

Başta araştırma üniversitelerinde olmak üzere doktora ve doktora sonrası araştırmacı 

istihdamı artırılacaktır.  

Üniversite, özel sektör ve kamu işbirliğinde geliştirilen platformlara yönelik temel 

araştırmadan nihai ürüne kadar olan süreci kapsayan destek modelleri geliştirilecektir.  

Üniversite, sanayi ve kamu işbirliğine yönelik mevcut veri tabanının etkinliği analiz edilerek 

araştırma alanları, patent, yayın, firma yetkinlikleri gibi bilgileri içeren veri tabanı ve 

platformlar geliştirilecektir.  

Ar-Ge sonuçlarının ticarileştirilmesi için prototip geliştirme, ölçeklendirme ve teknoloji 

doğrulama çalışmalarının yürütülebilmesine yönelik üniversiteler ve TGB'lerde teknoloji 

uygulama merkezleri yaygınlaştırılacaktır.  
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KOBi'ler ve üniversitelerin birlikte hazırlayacakları projelerin desteklenmesi sağlanacaktır.  

Üniversite öğrencilerinin fikri mülkiyet alanında staj yapmaları teşvik edilecektir. 

Üniversitelerde ve TlTO'larda fikri mülkiyet hakları alanında çalışanların sayısını ve niteliğini 

artırmaya yönelik destekler sağlanacaktır.  

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri, Ar-Ge Merkezleri ve Tasarım Merkezlerine yönelik tematik 

sınai mülkiyet eğitim programları yürütülecektir.   

Kamu, üniversite ve özel sektörün yapay zeka alanındaki işbirlikleri güçlendirilecektir.  

Üniversitelerdeki mimarlık-mühendislik eğitim müfredatı yapı bilgi modellemesi, döngüsel 

ekonomi, enerji verimliliği gibi alanlar ile hukuk, sözleşme yönetimi, proje yönetimi ve risk 

yönetimi gibi yönetsel konularda nitelikli ve yabancı dil bilen işgücü yetiştirilmesine yönelik 

yeniden düzenlenecektir.  

Üniversite ve okul işbirlikleri güçlendirilecek, yerelde öğretmenlere yönelik hizmet öncesi 

ve hizmet içi eğitimlerde üniversitelerin eğitim fakülteleri ile işbirliği yapılacaktır.   

Özel eğitim kurumları ile üniversitelerin özel eğitim ve uygulama araştırma merkezleri 

arasındaki işbirlikleri artırılacaktır.  

Üniversitelerin nitelik yönünden gelişimlerinin izlenmesi ve yönlendirilmeleri sağlanacaktır .  

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ve üniversitelerde, veriye dayalı politika geliştirme 

süreçlerinin ve büyük verinin kullanımı yaygınlaştırılacak, üniversitelerin performans 

göstergeleri kapsamında güncel verileri takip edilerek performans değerlendirme raporlar ı 

belirli aralıklarla paylaşılacaktır.  

Yükseköğretim kontenjanlarının üniversitelerin kapasiteleri ölçüsünde, sektörel işgücü arz 

ve talebinin mevcut durum ve öngörülerle uyumlu olarak ve bölgesel ihtiyaçların dikkate 

alınarak belirlenmesi sağlanacaktır.  

Üniversitelerin yönetişimi geliştirilecek, bu kapsamda, yerelde mütevelli heyet veya istişare 

mahiyette mekanizmalar oluşturularak üniversite - özel sektör - yerel yönetim - STK işbirliği 

güçlendirilecektir.  

Akademisyenlere yönelik yurt içi ve yurt dışı üniversiteler arasındaki misafir öğr etim üyesi 

uygulaması yaygınlaştırılacaktır.  

Üniversitelerin atama ve yükseltme kriterlerinin alt sınırı merkezi olarak belirlenecektir.   

Akademisyenlere yönelik projeye dayalı esnek istihdam modelleri geliştirilecektir.  

Akademisyenlere yönelik yurt içi ve yurt dışı üniversiteler arasındaki misafir öğretim üyesi 

uygulaması yaygınlaştırılacaktır.  

Sektör temsilcilerinin katılımıyla programların oluşturulması, yeterliliklerin belirlenmesi ve 

uygulamalı eğitimlerin sektörle birlikte yürütülmesi sağlanacaktır.  

Üniversite öğrencilerinin ve mezunlarının mesleki yetkinlikleri artırılacaktır.  

Mezunların işgücü piyasası performansları düzenli takip edilerek ilgili göstergelerde 

üniversitelerin gelişimlerinin izlenmesi sağlanacaktır.   

Üniversitelerin yetkin olduğu alanlarda öğrencilerin mesleki ve teknik bilgi ve tecrübelerinin 

artırılması amacıyla sanayi işbirlikleri ve ortak eğitim modellerinin tesisine yönelik 

çalışmalar yapılacaktır.  

Yükseköğretimin uluslararasılaşma düzeyi yükseltilecek, ülkemiz nitelikli uluslararası 

öğrenciler ve akademisyenler için çekim merkezi haline getirilecektir.  

Yabancı dilde eğitim veren programların niteliği artırılacaktır.   

Nitelikli uluslararası öğrenci sayısının artırılması sağlanacaktır.  

Yükseköğretim kurumları arasında uluslararası işbirlikleri artırılacaktır.   

Uluslararası mezunlar ve etkili tanıtım çalışmalarıyla yükseköğretim sisteminin uluslararası 

tanınırlığı sağlanacaktır.  

Nitelikli yabancı uyruklu doktoralı araştırmacı ve akademisyenlerin istihdamını özendirici ve 

kolaylaştırıcı çalışmalar yürütülecektir.  

Doktoralı insan kaynağının nicelik ve niteliği artırılacaktır .  

Öncelikli sektörler ile gelişme alanlarına odaklı doktora programlarının ilgili sektörle işbirliği 

içerisinde yürütülmesi sağlanacaktır.  



    Sivas Cumhuriyet Üniversitesi                                                                                                          2026 Mali Yılı Performans Programı  

24 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Onikinci 

Kalkınma  

Planı  

  

 

Üniversitelerin yurt dışındaki yetkin üniversitelerle ortak doktora programları açmaları 

teşvik edilecektir.   

Doktora programları ve öğrenci kabul koşulları gözden geçirilecek, üniversitelerin yetkinlik 

analizine ve ihtisas alanına uygun doktora programları oluşturulması sağlanacaktır.   

Doktora tez danışmanlıklarını yapacak danışmanların niteliklerinin mevzuatla tanımlanması 

sağlanacaktır.   

Akademik ve mesleki doktora ayırımı yapılarak her birinden beklenen kazanımların Türkiye 

Yeterlilikler çerçevesinde geliştirilmesi, doktora olgunluk düzeyine ulaşmış belirli 

üniversitelerde sanayi doktora programları gibi mesleki doktora programlarının 

oluşturulması desteklenecektir.  

Doktora ve doktora sonrası araştırmalar için burs çeşitliliğinin artırılması sağlanacaktır.  

Üniversite kampüslerinin sürdürülebilir ve iklim dostu kampüslere dönüştürülmesi 

desteklenecektir.  

Pilot olarak seçilecek üniversitelerin sıfır atık, temiz çevre, enerji verimliliği ve yenilenebilir 

enerji kaynakları alanında durumlarının tespit edilerek sürdürülebilir ve iklim dostu 

kampüslere dönüşüm projeleri hazırlanacaktır.   

Göç yönetiminde etkinliğin artırılması için kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, özel 

sektör ve STK'ların katılımıyla bir danışma kurulu oluşturulacaktır.  

Sürdürülebilir ve iklim dostu kampüs hedefine ulaşmada alternatif finansman araçlarına 

erişim sağlanacaktır.   

Yükseköğretimde dijital dönüşüm sağlanacaktır.   

Yükseköğretimde dijital olgunluk modelinin oluşturulması desteklenecektir.   

Üniversitelerde kurumsal bulut hizmetlerinin sunulması, yapay zeka, robotik ve artırılmış 

gerçeklik başta olmak üzere bilgi ve iletişim teknolojileri kapsamında araştırma ve eğitim 

amaçlı kullanılabilecek yazılım, araç ve ekipmanlara erişimin sağlanması desteklenecektir.   

Bilgi ve iletişim Güvenliği Rehberini odak alan, üniversitelerin dijital altyapılarının ve bilgi 

güvenliklerinin sağlanmasını hedefleyen çalışmalar tamamlanacaktır.   

Üniversitelerin dijital dönüşümünde ve dijital yayın alımlarında fayda -maliyet etkinliğini 

hedefleyen yerli ve milli yazılımların önceliklendirildiği bulut tabanlı uygulamalar 

kullanılacaktır.  

Üniversitelerin idari personellerinin bilgi ve iletişim güvenliğine yönelik kapasitesi 

geliştirilecektir.   

Üniversitelerin öz gelirleri artırılarak finansal sürdürülebilirliği güçlendirilecektir.   

Başta çözüm ortağı olarak reel sektör etkileşiminin artırılması olmak üzere öz gelirleri ve 

finansman çeşitliliği artırılarak üniversitelerin gelişimine daha fazla kaynak sağlanacaktır.   

Üniversitelere yapılacak yardım ve bağışlar teşvik edilecektir.   

Yükseköğretimde rekabetçi ortamın geliştirilmesi amacıyla kamu üniversitelerinin merkezi 

idareden aldıkları bütçenin belirli oranda performansları ile ilişkilendirilmesi sağlanacaktır.  

Üniversitelerdeki idari ve teknik personel niteliği artırılacaktır.   

Üniversitelerde verimliliği düşüren farklı istihdam statüleri gözden geçirilerek yeni bir 

personel rejimi oluşturulacak ve kurumsal kapasite geliştirilecektir.   

Araştırma altyapılarında yüksek nitelikli teknik personelin görevlendirilmesi sağlanacaktır.   

Üniversitelerdeki TIO'lar güçlendirilecektir.   

Yükseköğretim düzeyinde mesleki ve teknik eğitim güçlendirilecektir.   

Meslek yüksekokullarının müfredatları Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından yayımlanan 

standartlar ve yeterlilikler çerçevesinde güncellenecektir.   

Yükseköğretim sisteminde kalite güvencesi kültürü yaygınlaştırılacak ve güçlendirilecektir.   

Yükseköğretimde kurumsal akreditasyon ile program akreditasyonu geliştirilecektir.   
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ORTA VADELİ PROGRAM (2024-2028) 

                                  Temel Politika ve Öncelikler 
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Teknolojide dışa bağımlılığı azaltacak ve uluslararası rekabetçiliği artıracak şekilde Ar-Ge 

temelli yatırımlar ve yenilikçi girişimcilik faaliyetleri desteklenecek, yenilik  

ekosisteminin bütüncül bir şekilde güçlendirilmesi sağlanacaktır. 

 

Üniversite –sanayi işbirliği modeli kapsamında teknoloji platformları, ürünleştirme odaklı 

platformlar ve öncül Ar-Ge laboratuvarları etkin şekilde desteklenecektir. 

 

 

Genç ve dinamik nüfusun yetkinliklerinin geliştirilmesine yönelik başta mesleki ve teknik 

eğitim olmak üzere eğitim sisteminin kalitesi ve işgücüyle uyumu güçlendirilecektir. 

 

Beşerî sermaye, hayat boyu öğrenme çerçevesinde geliştirilecek ve işgücünün beceri  

uyumu iyileştirilecektir. Mesleki ve teknik eğitim, teknolojik gelişmeler ve stratejik  

öncelikler doğrultusunda yenilenecek, temininde güçlük çekilen meslek ve yetkinliklerin 

arzı artırılacak ve nitelikli ara eleman açığı giderilecektir. Dijital dönüşüm ile hayat boyu  

öğrenmeye erişim kolaylaştırılacak, mikro yeterliliklerin tanınması ve belgelendirilmesi  

sağlanacaktır. 

 

 

Başta meslek yüksekokulları olmak üzere yükseköğretim kontenjanlarının  kamu ve özel 

sektörün orta vadede ihtiyaç duyduğu işgücü ile uyumu güçlendirilecektir . 

 

 

Program dönemi boyunca kamu harcamalarında etkinliğin ve verimliliğin artırılmasına 

yönelik tedbirler kararlılıkla uygulanmaya devam edilecek, kamu maliyesinin güçlü ve 

sürdürülebilir yapısı mali disiplinden ödün verilmeksizin korunacaktır. 

 

Kaynak kullanımında etkinliğin artırılması amacıyla harcamalar sistematik olarak gözden 

geçirilmeye devam edilecek, verimsiz harcama alanları tasfiye edilecektir.  

 

 

Kamu harcamalarında etkinliği artıracak tasarruf tedbirlerine ilişkin denetim ve izleme 

faaliyetlerine devam edilecektir 

 

Kamu idarelerinin mali yönetim ve kontrol alanındaki uygulamalarının etkinliği artırılacak, 

iç denetim birimlerinin idari kapasiteleri güçlendirilecek ve iç kontrol sistemlerinin  

izlenmesi ve değerlendirilmesi faaliyetleri yaygınlaştırılacaktır.  

 

Kamu idarelerinin varlıklarının etkin ve verimli bir şekilde  yönetilmesini sağlamak amacıyla 

Varlık Yönetim Sistemi geliştirilecektir. 

  

Mali saydamlık ve hesap verebilirliği güçlendirmek amacıyla kamuoyunun ve paydaşların 

kullanımına yönelik açık mali veri portalı geliştirilecektir 
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2026 YILI CUMHURBAŞKANLIĞI YILLIK PROGRAMI 
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Doktora ve doktora sonrası araştırmacılar için çalışma ve  araştırma imkânları iyileştirilecektir.  

Araştırma deneyimine sahip nitelikli insan kaynağının artırılmasını teminen kamu destekli Ar-Ge 

projelerinde daha fazla lisans, yüksek lisans ve doktora bursiyerinin yer alması  sağlanacaktır. 

Üst seviye bilimsel ve teknolojik çalışmalar yürüten nitelikli  araştırmacıların özel rogramlarla 

desteklenmesine devam edilecektir. 

Sanayide ihtiyaç duyulan doktora derecesine sahip nitelikli insan  kaynağının üniversite sanayi 

işbirliğiyle yetiştirilmesi sağlanacak ve doktoralı araştırmacı istihdamı teşvik edilecektir.  

Yurt dışındaki yetkin akademisyen ve araştırmacılara yönelikülkemizde tam veya kısmi zamanlı 

çalışma imkânlarının çeşitlendirilmesi, işbirlikleri ile ortak projeler geliştirilmesi  sağlanacaktır. 

Üniversitelerin misyon odaklı uzmanlaşma çalışmalarında,  veriye dayalı analizler yapılarak odak 

alanlarındaki çıktı ve etkilerini artırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Üniversiteler bünyesinde Ar-Ge projesi yürüten araştırmacıların projelerdeki idari ve mali süreçleri 

kolaylaştırılacaktır. 

Başta araştırma üniversitelerinde olmak üzere doktora ve doktora sonrası araştırmacı istihdamı 

artırılacaktır. 

Bilimsel araştırma projelerinin etkinliğinin artırılmasına yönelik  çalışmalar yürütülecektir. 

Temel ve uygulamalı alanlarda katma değer açısından yüksek  etki yaratması muhtemel öncül 

araştırma projeleri desteklenecektir. 

Bilim alanlarında nitelikli çalışmalar ile öncü ve çığır açıcı  araştırmaları desteklemek ve araştırmacı 

insan gücü kapasitesini artırmak için genç araştırmacılara yönderlik desteği sağlanacak,  ulusal ve 

uluslararası eğitim ve araştırma temalı bilimsel etkinlikler gerçekleştirilecektir. 

Araştırma altyapılarının başta öncelikli sektörler ve kritik  teknolojiler olmak üzere Ar-Ge 

kapasitelerinin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar sürdürülecektir. 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında yükseköğretim  kurumları bünyesinde kurulan 

uygulama ve araştırma merkezleri, teknolojik araştırma merkezlerinin farklılaşan nitelikleri ve  

ihtiyaçları dikkate alınarak yeniden yapılandırılacaktır.  

Yükseköğretim kurumlarında gerçekleştirilen buluşların ticarileştirilmesine yönelik mevzuat ve 

uygulamalar geliştirilecektir. 

Yükseköğretim kontenjanlarının üniversitelerin kapasiteleri  ölçüsünde, sektörel işgücü arz ve 

talebinin mevcut durum ve öngörülerle uyumlu olarak ve bölgesel ihtiyaçların dikkate alınarak 

belirlenmesi sağlanacaktır. 

“Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi”nin etkinliği artırılacaktır. 

Üniversitelerin atama ve yükseltme kriterlerinin alt sınırı merkezi  olarak belirlenecektir. 

Üniversitelerde kariyer merkezlerinin kapasitelerinin  geliştirilmesi, üniversite öğrencilerine ve 

mezunlarına yönelik kariyer rehberliği ve danışmanlığı faaliyetleri yaygınlaştırılarak bu faaliyetlerin 

erişilebilirliği desteklenecektir. 

Yabancı dilde eğitim veren programların niteliği artırılacaktır . 

Nitelikli uluslararası öğrenci sayısının artırılması sağlanacaktır . 

Yükseköğretim kurumları arasında uluslararası işbirlikleri  artırılacaktır. 

Üniversitelerde verimliliği düşüren farklı istihdam statüleri gözden geçirilerek yeni bir personel rejimi 

oluşturulacak ve kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Araştırma altyapılarında yüksek nitelikli teknik personelin  görevlendirilmesi sağlanacaktır. 

Genç-yaşlı işbirliğinin özendirildiği, yaşlıların gençlere deneyim aktardığı program ve projeler 

uygulanacaktır. 

Uyuşturucu ile bağlantılı suçlar değerlendirilerek kolluk  kuvvetlerine ve kamuoyuna yönelik eğitim ve 

bilinçlendirme çalışmaları artırılacaktır. 
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B. Kurumsal Amaç ve Hedefler 

B.1. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Misyonu 
 

İnsanı temel alan bir eğitim anlayışıyla milli ve manevi değerlerine bağlı, eleştirel düşünebilen, rekabet 

edebilen, insana ve doğaya karşı saygılı öğrenci ve akademisyen yetiştirmek; bölgemizin ve ülkemizin 

gelişmesi ve kalkınmasına katkıda bulunacak başta sağlık, eğitim ve araştırma  olmak üzere faaliyetlerde 

bulunmak. 

 

 

B.2. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Vizyonu 
 

Nitelikli eğitim ve araştırmalarla bölgemizin ve ülkemizin her açıdan gelişmesine ve kalkınmasına yön 

vermek. 

 

B.3. Temel İlkelerimiz 
 

   Çevre ve doğaya saygı 

   Toplumsal sorunlara duyarlılık 

   Eleştirel düşünce  

   Liyakat 

   Etik değerlere bağlılık 

   Öğrenci merkezlilik 

 

B.4. Kalite Politikamız 
 

Tarih ve medeniyetimizden güç alarak oluşturduğumuz vizyonumuzla evrensel değerler ve insan haklarına 

saygı temelinde, birlikte çalışma kültürü ve takım ruhu içerisinde, toplum ve çevreye duyarlı, 

sürdürülebilir bir kalite anlayışı geliştirmekteyiz. 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi olarak Kalite Politikamız; 

 

  Üniversitemizi eğitim ve araştırmada bölgesinde öncü ve lider konuma taşıyan, 

  Kurumumuzu, misyonuna uygun, özgün, saygın ve tercih edilebilir seviyede tutmak için emek 

sarf eden, 

  Katılımcı çağdaş yönetim anlayışı ile personel ve paydaşlarımızın dinamik ihtiyaçlarını 

karşılayan, 

  Sürdürülebilir kalkınmayı destekleyerek hizmet ve faaliyetlerini sürekli iyileştiren, 

  İç ve dış paydaşlarının yenilikçi ve yaratıcı yaklaşımlarını cesaretlendirerek zamanı, teknolojiyi 

ve bilgiyi etkin ve verimli kullanan, 

 

bir kalite yönetim sistemi oluşturmak, uygulamak ve sürekliliğini sağlamaktır. 
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Tablo-13 Stratejik Amaç ve Hedefler 

 

AMAÇLAR HEDEFLER   

STRATEJİK 

AMAÇ-1 

Ulusal ve Uluslararası 

Standartları Sağlayan 

Gelişime Açık, Rekabet 

Edebilen, Eğitim-

Öğretim Faaliyetlerinde 

Bulunmak 

1.1: Çağın İhtiyaçları Doğrultusunda Nitelikli Eğitim-Öğretim 

Faaliyetlerinde Bulunmak 

1.2: Eğitim Öğretim Ortamlarının Fiziksel İmkânlarını Artırmak  

1.3: Öğretim Elemanlarının Yetkinliğini Artırmak 

1.4: Lisansüstü Öğrenci ve Öncelikli Alan Lisansüstü Program 

Sayısını Artırmak 

1.5: Akredite Olan Program Sayısını Artırmak 

STRATEJİK 

AMAÇ-2 

Bilimsel Araştırma 

Odaklı Üniversite Kimliği 

Geliştirmek  

2.1: Fiziki ve Teknolojik Araştırma Altyapısını Nicelik ve  Nitelik 

Yönünden Güçlendirmek 

2.2: Nitelikli ve Etkin Araştırma Yapabilme Becerilerini Geliştirerek 

Proje Sayılarını Artırmak 

2.3: Patent ve Bilimsel Yayın Sayısını ve Niteliklerini Artırmak 

2.4: Öğrencilerimizin Akademik Araştırma Süreçlerine Katılımını 

Desteklemek 

STRATEJİK 

AMAÇ-3 

İnsan, Hayvan ve Çevre 

Sağlığı Faaliyetlerinde 

Nitelik ve Niceliği 

Artırmak 

3.1: Sağlık Hizmetleri Sunumunda Kaliteyi Artırmak 

3.2: Sağlık Hizmeti Sunan Birimlerin Kendi Kendine Yetebilirliğini 

Artırmak 

3.3: Sağlık Turizmini Geliştirmek 

3.4: Çevre Sağlığı Okur-Yazarlığını Artırmak 

3.5: Hayvan Hakları Okur-Yazarlığın Artırılması 

STRATEJİK 

AMAÇ-4 

Toplumsal Katkı 

Sağlamaya ve Sosyal 

Sorumluluğa Yönelik 

İşbirlikleri ve Hizmetleri 

Artırmak 

4.1:Topluma Katkı Sağlamaya Yönelik Sosyal Sorumluluk 

Faaliyetlerini Artırmak ve Paydaşların Katılım ve Katkılarının 

Sürdürülebilirliğini Sağlamak 

4.2: Kamu, Üniversite, Sanayi ve Şehir İşbirliğini Artırarak Ulusal ve 

Bölgesel Faaliyetlere Öncü Olmak; Yeni İşbirliği Oluşturarak 

Toplumsal Fayda Sağlamak 

4.3: Üniversitenin Sağlık, Kültür, Sanat ve Spor ile İlgili 

Etkinliklerinde Topluma Dönük Yüzünün Geliştirilerek Sosyal 

Yaşama Sağladığı Katkıyı Artırmak 

4.4: Yaşayan ve Yaşanabilir Kampüs Sayesinde Öğrenci, Çalışan ve 

Yerleşkeyi Kullanan Diğer Paydaşların Yaşam Kalitesini Artırmak 

4.5: Şiddetle ve Bağımlılıkla Mücadele Kapsamında Sunulan 

Hizmetlerin Artırılması 

STRATEJİK 

AMAÇ-5 

Gelişime Açık 

Sürdürülebilir Kurumsal 

Yapıyı Oluşturmak  

5.1: İç Kontrol ve Kalite Güvence Sistemlerini Geliştirmek 

5.2: İnsan Kaynakları Yetkinliğini Artırmak ve Kurumsal Aidiyeti 

Geliştirmek 

5.3: Bilişim Donanım/Yazılım Altyapısını ve Kullanıcı Destek 

Hizmetlerini Güçlendirmek ve Sürdürülebilirliğini Sağlamak 

5.4: Alt ve Üst Yapıyı Güçlendirmek 
 



    Sivas Cumhuriyet Üniversitesi                                                                                                          2026 Mali Yılı Performans Programı  

29 

 

B.4. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi İç Kontrol Uyum Eylem Planı 

Üniversitemizin 2009-2011 dönemini kapsayan İç Kontrol Eylem Planında öngörülen tüm 

eylemler, Maliye Bakanlığının 02/12/2013 tarih ve 10775 sayılı Kamu İç Kontrol Standartlarına 

Uyum Genelgesi gereğince revize edilerek, kamu iç kontrol standartları ve bu standartların 

sağlanması için belirlenmiş genel şartlar çerçevesinde yeniden değerlendirilmiş  ve Eylem 

Planımızda aşağıda gösterilen değişiklikler yapılmıştır.  

Bu değişiklikler kapsamında: 

  Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının 14.05.2015 tarih 39582673 -602-

05-01/331 sayılı yazılarında İç Kontrol revize çalışmalarını yürütmek üzere, İç Kontrol İzleme ve 

Yönlendirme Kurulunun yeniden teşkili ve görevlendirilmesi talep edilmiştir. 

  28.05.2015 tarih 74817733-619/1137 sayılı Rektörlüğümüz Oluruyla oluşturulan 

Üniversitemiz İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulunda bulunan başkan ve üyelerinin çeşitli 

nedenlerle (istifa, nakil vb.) yerlerinin boşalması sebebiyle, Rektör Yardımcı Prof. Dr. Hüseyin 

YILMAZ başkanlığında İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu yeniden oluşturulmuş,  

  2015-2016 dönemi İç Kontrol Revize Eylem Planı hakkında, İzleme ve Yönlendirme 

Kurulunda bulunan başkan ve üyelerine iç kontrol çalışmaları hakkında Üniversite Senatosunda 

bilgilendirme sunumu yapmıştır. 

  09.06.2015 tarih 74817733/602-05-01/1203 sayılı yazıları ile Kamu İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Genelgesi kapsamında, İç Kontrol Standartları Revize Uyum Eylem Planı 

Hazırlama Grubu oluşturulmuştur. 

  10.07.2015 tarihi itibariyle, iç kontrol sistemi ve işleyişin düzenli ve sürekli olarak 

izlenmesi ve geliştirilmesi için her harcama biriminde, birim yöneticisi, hiyerarşik  olarak bir alt 

kademedeki yöneticilerden 1 kişiyi Koordinatör olarak atamış ve alt çalışma grupları 

oluşturulmuştur. 

  10.09.2015 tarihinde Üniversitemiz Harcama Birimleri Koordinatör ve Çalışma 

Gruplarına bilgilendirme sunumu yapılmıştır. 

  2009-2011 dönemini kapsayan Üniversitemizin İç Kontrol Standartları Uyum Eylem  

Planında yer alan eylemlerin mevcut durumları yeniden değerlendirilerek, 30.09.2015 tarihine 

kadar revize edilmiştir. 

  Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Revize Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 

(2015-2016) Üniversitemiz Senatosunda kabul edilerek, Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol 

Genel Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

  Eylem planında öngörülen eylemlerin gerçekleşme sonuçları, Strateji geliştirme Daire 

başkanlığı tarafından her yılın Haziran ve Aralık ayı sonu itibariyle iki dönem halinde ve eylem  

planı formatında üst yöneticiye sunulacak ve bir nüshası bilgi amacıyla on iş günü içerisinde 

Maliye Bakanlığına gönderilecektir. 

  Üniversitemiz İç Kontrol Revize Eylem Planı kapsamında, birimlerin sunduğu hizmetler 

esas alınarak,  Eylem Planında yer alan düzenlemelerin yapılması sağlanacaktır. 

  Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı (2018-

2019) Üniversitemiz Senatosunda kabul edilerek, Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel 

Müdürlüğüne gönderilmiştir. 
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Tablo 14 İç Kontrol Eylem Planında Yeralan Şartlar 

  

İÇ KONTROL 

BİLEŞENLERİ 

STANDART 

KODU 
STANDART ADI 

GENEL ŞART 

SAYISI 

BELİRLENEN 

EYLEM SAYISI 

KONTROL ORTAMI 

1 Etik değerler ve dürüstlük 6 3 

2 Misyon, organizasyon yapısı ve görevler  7 2 

3 Personelin yeterliliği ve performansı 8 8 

4 Yetki devri 5 0 

RİSK 

DEĞERLENDİRME 

5 Planlama ve programlama 6 3 

6 
Risklerin belirlenmesi ve 

değerlendirilmesi 
3 3 

KONTROL 

FAALİYETLERİ 

7 Kontrol stratejileri ve yöntemleri 4 3 

8 
Prosedürlerin belirlenmesi ve 

belgelendirilmesi 
3 3 

9 Görevler ayrılığı 2 1 

10 Hiyerarşik kontroller 2 2 

11 Faaliyetlerin sürekliliği 3 1 

12 Bilgi sistemleri kontrolleri 3 3 

BİLGİ VE İLETİŞİM 

13 Bilgi ve iletişim 7 2 

14 Raporlama 4 2 

15 Kayıt ve dosyalama sistemi 6 1 

16 
Hata, usulsüzlük ve yolsuzlukların 

bildirilmesi 
3 0 

İZLEME 

17 İç kontrolün değerlendirilmesi 5 3 

18 İç denetim 2 0 

Toplam 79 40 
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C. Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 

C.1.  Performans Hedef ve Göstergeleri 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 2026 Mali Yılı Performans Programında, Araştırma Geliştirme ve Yenilik, Hayat Boyu Öğrenme, Ted avi Edici Sağlık, Yükseköğretim 

alanlarında performans hedefi belirlenmiş ve https://programbutce.sbb.gov.tr/ sisteminden üretilen göstergelerle takibi yapılmaktadır. 

 

Ek: Programbütçe sistemi performans programı tabloları 

 

 

ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ 

Kurum: SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

Yıl: 2026    

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ 

ARAŞTIRMA, 

GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik 

gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim 

kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve 

kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Bilimsel Araştırma Odaklı Üniversite Kimliği Geliştirmek  

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel 

çalışmaların arttırılması 
Bilimsel Araştırma Odaklı Üniversite Kimliği Geliştirmek  

HAYAT BOYU 

ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 

SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler 

verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası 

kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması  

Toplumsal Katkı Sağlamaya ve Sosyal Sorumluluğa Yönelik 

İşbirlikleri ve Hizmetleri Artırmak 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ 
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak 

sunulmasının sağlanması 

İnsan, Hayvan ve Çevre Sağlığı Faaliyetlerinde Nitelik ve Niceliği 

Artırmak 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran 

akademisyenler yetiştirilmesi 

Ulusal ve Uluslararası Standartları Sağlayan Gelişime Açık, 

Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak  

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS 

EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi  

Ulusal ve Uluslararası Standartları Sağlayan Gelişime Açık, 

Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak  

YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma 

hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 

sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi  

Toplumsal Katkı Sağlamaya ve Sosyal Sorumluluğa Yönelik 

İşbirlikleri ve Hizmetleri Artırmak 
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SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Fiziki ve Teknolojik Araştırma Altyapısını Nicelik ve Nitelik yönünden Güçlendirmek  

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması  

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1- Ar-ge'ye harcanan bütçenin 

toplam bütçeye oranı 
Oran 0 0,02 0,04 0,05 0,06 0,06 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz bütçesinde yer alan Ar-Ge bütçesinin, Üniversitemizin toplam bütçesine oranı 

hesaplanmaktadır. Bu oranın artması, öğretim elemanlarının daha fazla ve daha kaliteli 

araştırma yapmalarına imkân sağlayacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Ar-Ge ye harcanan bütçe miktarının Üniversitenin toplam bütçeye oranı 

Verinin Kaynağı: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- Ar-ge sonucu ortaya çıkan 

ürünlere ilişkin alınan patent sayısı 
Sayı 0 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz bütçesinde yer alan Ar-Ge bütçesiyle yapılan araştırmalar sonucunda elde edilen 

bilimsel buluşların patente çevrilmesi hedeflenmektedir. Yeni bir buluş sonucu elde edilen 

patent; buluşu sağlayan kişi, çalıştığı kurumu ve bilim alanı için kazanılan bir değer olacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Ar-ge sonucu yıllık ortaya çıkan ürünleri ilişkin toplam patent sayısı 

Verinin Kaynağı: Teknokent, Bilimsel Araştırma Projeleri 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

3- Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün 

sayısı 
Sayı 30 25 10 12 14 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz bütçesinde yer alan Ar-Ge bütçesiyle yapılan araştırmalar sonucunda elde edilen 

bilimsel buluşların ticari ürüne çevrilmesi hedeflenmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı 

Verinin Kaynağı: Teknokent, Bilimsel Araştırma Projeleri 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

4- Araştırma merkezleri gelir miktarı TL 619.625 1.250.000 250.000.000 300.000.000 350.000.000 400.000.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Araştırma merkezlerinin gelirlerinin artırılarak bütçe gelirlerine ek kaynak oluşturulması 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Araştırma merkezleri gelir miktarı 

Verinin Kaynağı: Teknokent, İleri Teknoloji Uygulama ve Araştırma Uygulama Merkezi, Sürekli Eğitim Merkezi, 

Nanofotonik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

5- Araştırma merkezlerinin sanayi ile 

yaptığı proje sayısı 
Sayı 0 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayısının artırılarak sanayi dünyasına ve 

çevresine katkıda bulunarak kazanç elde etmek.  

Hesaplama Yöntemi: Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayısı 

Verinin Kaynağı: Teknokent, Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

6- BAP kapsamında desteklenen 

araştırma projeleri sayısı 
Sayı 360 120 125 135 140 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: BAP kapsamında hazırlanan projeler desteklenerek projelerin niteliğinin ve sayısının artırılması 

hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

7- Öğretim elemanı başına düşen ar-

ge proje sayısı 
Sayı 0,06 0,05 0,05 0,06 0,06 0,06 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğretim elemanlarının Ar-Ge projeleri konusunda desteklenmesi ve teşvik edilmesi sağlanarak, 

ar-ge projelerinin niteliğinin ve sayısının artırılması hedeflenmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

8- Patent, faydalı model ve 

endüstriyel tasarım başvuru sayısı 
Sayı 5 7 8 10 12 12 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz tarafından hazırlanan projelere ilişkin patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım 

başvuru sayısının artırılması hedeflenmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı  

Verinin Kaynağı: Teknokent, Bilimsel Araştırma Projeler 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

9- Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 

tarafından desteklenen ar-ge projesi 

sayısı 

Sayı 7 12 8 10 10 12 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizin, ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen proje sayılarının artırılma 

hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri, Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi  

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

10- Uluslararası endekslerde yer 

alan bilimsel yayın sayısı 
Sayı 0 750 760 800 800 850 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizin Web of Science endeksinde yayımlanan yayın sayısının artırılması 

hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Web of Science endeksinde Sivas Cumhuriyet Üniversitesi adresli yayımlanan yayın sayısı  

Verinin Kaynağı: Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, Veri Yönetim Ofisi 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri  

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Har./Haziran 

 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 

Projeleri 
52.838.000 99.442.378 63.261.000 70.180.000 75.818.000 

 Bütçe İçi 52.838.000 99.442.378 63.261.000 70.180.000 75.818.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 52.838.000 99.442.378 63.261.000 70.180.000 75.818.000 

 Bütçe İçi 52.838.000 99.442.378 63.261.000 70.180.000 75.818.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri 

Bilimsel Araştırmalar kapsamında temel araştırma projeleri faaliyetleri bu alanda izlenmektedir.  

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

Döner sermaye gelirleri karşılığı ve Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri karşılığı yapılacak giderler için bu faaliyet altında izlenecektir  

Alt Program Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Fiziki ve Teknolojik Araştırma Altyapısını Nicelik ve Nitelik yönünden Güçlendirmek  

Alt Program Hedefi:  

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma 

altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi  

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1- Araştırma altyapısı projesi 

tamamlanma oranı 
Oran 1,01 1 0,24 0,25 0,26 0,26 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Tamamlanmış araştırma altyapısı proje sayısını ve oranını artırarak üniversitemiz başarısı 

artırılacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Tamamlanan araştırma altyapı proje sayısı / Toplam araştırma altyapı proje sayısı  

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri  

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Har./Haziran 

 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 

Kurulması ve Geliştirilmesi 
10.000.000 3.208.581 40.000.000 52.728.000 61.343.000 

 Bütçe İçi 10.000.000 3.208.581 40.000.000 52.728.000 61.343.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 10.000.000 3.208.581 40.000.000 52.728.000 61.343.000 

 Bütçe İçi 10.000.000 3.208.581 40.000.000 52.728.000 61.343.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi  

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Alt yapı projemiz bulunmamaktadır. 
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SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Gerekçe ve 

Açıklamalar 

 

Toplumsal Katkı Sağlamaya ve Sosyal Sorumluluğa Yönelik İşbirlikleri ve Hizmetleri Artırmak.  

Alt Program Hedefi:  

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması  

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1- Dezavantajlı gruplara 

yönelik sosyal entegrasyon ve 

kapsayıcılığa ilişkin yapılan 

faaliyet sayısı 

Sayı 62 29 31 32 33 34 

Göstergeye İlişkin Açıklama:Üniversitemiz tarafından dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve 

kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısının artırılması hedeflenmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan 

faaliyet sayısı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Engelliler Birimi, Genel Sekreterlik 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2- Eğitim programlarına 

başvuran kişi sayısı 
Sayı 0 350 489 500 500 550 

Göstergeye İlişkin Açıklama:Üniversitemizde sürekli eğitime yönelik program sayısı ile başvuran sayısının 

artırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Sürekli Eğitim Merkezinde düzenlenen eğitimlere başvuran sayısı 

Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

3- Mezunlara yönelik 

gerçekleştirilen faaliyet sayısı 
Sayı 1 2 20 22 24 25 

Göstergeye İlişkin Açıklama:Mezunlarla olan iletişimi artırmak, ihtiyaçlarına cevap vermek amacıyla    

mezunlara yönelik faaliyet sayının artırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Genel 

Sekreterlik 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

4- Sürekli Eğitim Merkezi 

(SEM) ve Dil Merkezi 

(DİLMER) tarafından mesleki 

eğitime yönelik verilen 

sertifika sayısı 

Sayı 53 60 489 489 489 489 

Göstergeye İlişkin Açıklama:İç ve dış paydaşların ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla mesleki eğitimler 

verilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Eğitimler sonucu verilen sertifika sayıları. 

Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi, TÖMER 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

5- Tamamlanan sosyal 

sorumluluk projeleri sayısı 
Sayı 2 8 13 14 15 16 

Göstergeye İlişkin Açıklama:Üniversitemiz tarafından hazırlanan ve uygulamaya konulan sosyal 

sorumluluk projelerinin artırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde tamamlanan sosyal sorumluluk proje sayıları 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Başkanlığı ve Genel Sekreterlik 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

6- Üniversitenin çevrecilik 

alanlarında aldığı ödül sayısı 
Sayı 1 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:Dünyanın seçkin üniversitelerini yeşil alan oranı ve sürdürülebilirlik açısından 

değerlendiren UI GreenMetric gibi sıralamalarda başarı elde etmek. 

Hesaplama Yöntemi: Ödül Sayısı 

Verinin Kaynağı: Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, Genel Sekreterlik 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri  

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

Haziran 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Üniversitemiz Sosyal Sorumluluk projesi kapsamında öğrencilere sağlanan burslar Cumhuriyet Üniversitesi vakfı 

aracılığı yapılmaktadır. Bütçe dişi faaliyet olarak izlenmektedir. Veteriner Fakültesi hayvan sağlığı tarama projesi 

gibi sosyal projelerimiz bulunmaktadır. 
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SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı: TEDAVİ HİZMETLERİ 

Gerekçe ve Açıklamalar  

 İnsan, Hayvan ve Çevre Sağlığı Faaliyetlerinde Nitelik ve Niceliği Artırmak.  

Alt Program Hedefi:  

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması  

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1- Ameliyat sayısı Sayı 59.559 66.000 66.000 66.200 66.300 66.400 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sağlık Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Hastanesinde gerçekleştirilen değişik ameliyat gruplarına 

ait verilerin toplamı. 

Hesaplama Yöntemi: Sağlık Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Hastanesinde gerçekleştirilen değişik ameliyat gruplarına ait 

verilerin toplamı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Hastanesi 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- Üniversite hastaneleri nitelikli 

yatak oranı 
Oran 40 40 40 40 40 40 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sağlık Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Hastanesinde Bulunan Nitelikli Yatak Sayımızın Oranı  

Hesaplama Yöntemi: Sağlık Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Hastanesinde Bulunan Nitelikli Yatak Sayımızın Oranı  

Verinin Kaynağı: Sağlık Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Hastanesi 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

3- Üniversite hastaneleri yatak 

doluluk oranı 
Oran 49 53 53 53 53 53 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sağlık Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Hastanesinde bulunan yatak doluluk oranı.  

Hesaplama Yöntemi: Yoğun bakım ve klinik yatak doluluk oranlarının ortalaması alınmıştır. 

Verinin Kaynağı: Sağlık Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Hastanesi 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

4- Yatan hasta sayısı Sayı 40.431 41.000 41.000 41.200 41.300 41.400 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yoğun bakım ve kliniklerde yatan hasta sayısının toplamıdır.  

Hesaplama Yöntemi: Sağlık Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Hastanesinde yatarak tedavi edilen hasta sayısı  

Verinin Kaynağı: Sağlık Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Hastanesi 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

Haziran 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 4.236.000 4.025.000 5.184.000 5.751.000 6.213.000 

 Bütçe İçi 4.236.000 4.025.000 5.184.000 5.751.000 6.213.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Diş Hekimliği Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban 

Ödeme 
54.987.000 28.323.018 79.221.000 87.779.000 94.799.000 

 Bütçe İçi 54.987.000 28.323.018 79.221.000 87.779.000 94.799.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Tıp Fakültesi Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban 

Ödeme 
357.395.000 175.943.955 508.754.000 563.716.000 608.800.000 

 Bütçe İçi 357.395.000 175.943.955 508.754.000 563.716.000 608.800.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 1.996.520.000 804.130.296 2.761.006.000 3.194.588.000 3.532.456.000 

 Bütçe İçi 1.996.520.000 804.130.296 2.761.006.000 3.194.588.000 3.532.456.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 2.413.138.000 1.012.422.269 3.354.165.000 3.851.834.000 4.242.268.000 

 Bütçe İçi 2.413.138.000 1.012.422.269 3.354.165.000 3.851.834.000 4.242.268.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Döner sermaye harcamalarına hazine yardımı giderleri bu faaliyet altında 

izlenecektir. 

 

Diş Hekimliği Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban Ödeme 

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Taban Ödemeleri bu faaliyet altında izlenecektir.  

 

Tıp Fakültesi Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban Ödeme 

Tıp Fakültesi Uygulama Araştırma Merkezi olarak Üniversitemiz hastanesinde yaklaşık 2500 personel ile 3. 

basamak sağlık hizmeti sunulmaktadır. 

 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 

Tıp Fakültesi Uygulama Araştırma Merkezi olarak Üniversitemiz hastanesinde yaklaşık 2500 personel ile 3. 

basamak sağlık hizmeti sunulmaktadır. 
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SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Ulusal ve Uluslararası Standartları Sağlayan Gelişime Açık,  Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak.  

Alt Program Hedefi:  

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1- Doktora eğitimini 

tamamlayanların sayısı 
Sayı 111 55 80 85 90 95 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizden mezun olan doktora öğrenci sayısının artırılması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Doktora Mezun Sayısı 

Verinin Kaynağı: Enstitüler 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- Eğitim bilimleri kontenjan doluluk 

oranı 
Oran 88 99 102,77 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranının artırılması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Eğitim Bilimleri Kayıtlı Öğrenci Sayısı / Eğitim Bilimleri Kontenjanı  

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

3- Eğitimin program süresinde 

bitirilme oranı 
Oran 61 65 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı:  

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

4- Fen bilimleri kontenjan doluluk 

oranı 
Oran 77 85 87,79 90 91 92 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Fen bilimleri kontenjan doluluk oranının artırılması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Fen Bilimlerini Tercih Eden Öğrenci Sayısı / Kontenjan Sayısı  

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

5- Kütüphanede bulunan basılı ve 

elektronik kaynak sayısı 
Sayı 973.080 946.000 1.018.786 1.018.800 1.018.900 1.019.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz kütüphanesinde bulunan basılı ve e-kitap sayısı ile veritabanı aboneliği sayısının 

artırılarak öğretim                 

                                                              elemanlarının ve öğrencilerin ihtiyaç duyduğu bilgiye ulaşması hedeflenmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 



      Sivas Cumhuriyet Üniversitesi        2025 Mali Yılı Performans Programı  

 

 40 e-Bütçe 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

6- Kütüphanede bulunan öğrenci 

başına düşen basılı ve elektronik 

kaynak sayısı 

Sayı 20,7 20,41 22,74 22,75 22,8 22,85 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz kütüphanesinde bulunan basılı ve e-kitap sayısı ile veritabanı aboneliği sayısının 

artırılarak öğretim elemanlarının ve öğrencilerin ihtiyaç duyduğu bilgiye ulaşması 

hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

7- Kütüphaneden yararlanan kişi 

sayısı 
Sayı 166.175 80.000 175.450 180.000 185.000 190.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğrencileri ve personelin ihtiyaçları doğrultusunda kaynakların çoğaltılarak 

yararlanan sayısının artırılması amaçlanmaktadır  

Hesaplama Yöntemi: Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

8- Lisansüstü öğrencilerin toplam 

öğrenciler içindeki payı 
Oran 37,86 10 8,83 9 9,5 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde eğitim gören lisansüstü öğrenci sayısının artırılması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Lisansüstü Öğrenci Sayısı / Toplam Öğrenci 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

9- Öğrenci başına düşen eğitim alanı Metrekare 2,04 2,15 2,15 2,15 2,15 2,15 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğrenci başına düşen eğitim alanlarının artırılması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Toplam Eğitim Alanı Metrekaresi / Toplam Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

10- Öğrenci başına düşen kapalı alan Metrekare 11,31 10,84 10,85 11 11,5 12 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğrenci başına düşen kapalı alanların artırılması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Toplam Kapalı Alan / Toplam Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

11- Öğrenci değişim 

programlarından yararlanan 

öğrencilerin oranı 

Oran 0 0,04 0,37 0,04 0,04 0,05 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Değişim programları ile ilgili tanıtım ve bilgilendirmeler yapılarak değişim programlarına katılan 

öğrenci sayısının artırılması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci Değişim Programlarından Yararlanan Öğrenci Sayısı / Toplam Öğrenci sayısı  

Verinin Kaynağı: Uluslararası İlişkiler Ofisi 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 



      Sivas Cumhuriyet Üniversitesi        2025 Mali Yılı Performans Programı  

 

 41 e-Bütçe 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

12- Öğretim üyesi başına düşen 

öğrenci sayısı 
Sayı 22 25 42 45 45 46 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile eğitim kalitesini artırmaya yönelik öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının 

azaltılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci sayısı / Öğretim üyesi sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

13- Sağlık bilimleri kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 100 95 101,04 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Sağlık Bilimleri Kontenjan doluluk oranının takibi amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Kayıtlı Öğrenci Sayısı / Sağlık Bilimleri Kontenjanı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

14- Sosyal bilimler kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 100 92 102,86 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile sosyal bilimleri kontenjan doluluk oranının takibi amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Kayıtlı Öğrenci Sayısı /Sosyal Bilimleri Kontenjanı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

15- Teknokent veya Teknoloji 

Transfer Ofisi (TTO) projelerine 

katılan öğrenci sayısı 

Sayı 4 100 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı:  

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

16- Uluslararası kuruluşlarla ortak 

uygulanan eğitim programı sayısı 
Sayı 4 4 4 4 4 4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Uluslararası üniversitelerle ikili protokoller imzalanarak uluslararası kuruluşlarla ortak yürütülen 

eğitim programlarının sayısının artırılması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim program sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Uluslararası İlişkiler Ofisi 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

17- Yabancı dilde eğitim veren 

program sayısı 
Sayı 1 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yabancı dilde eğitim veren program sayısının artırılması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Yabancı Dilde Eğitim Veren Program Sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

18- Yabancı uyruklu akademisyen 

sayısı 
Sayı 1 1 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı:  

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

19- Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı 3.180 3.848 2.800 2.900 3.000 3.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitenin uluslararası tanınırlığı artırılarak üniversitemizi tercih eden yabancı uyruklu öğrenci 

sayısının artırılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

20- Yan dal ve çift ana dal programından 

mezun olanların toplam mezun sayısına 

oranı 

Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile yan dal ve çift ana dal mezun oranının takibi amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Yan Dal ve Çift Ana Dal Mezun Sayısı / Toplam Mezun Sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri  

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

Haziran 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  0 490.000 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 490.000 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 118.689.000 47.153.386 121.534.000 135.637.000 147.944.000 

 Bütçe İçi 118.689.000 47.153.386 121.534.000 135.637.000 147.944.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  0 240.000 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 240.000 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile 

Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 
24.799.000 8.639.035 27.916.000 17.197.000 18.744.000 

 Bütçe İçi 24.799.000 8.639.035 27.916.000 17.197.000 18.744.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 3.937.925.000 1.745.033.665 4.929.810.000 5.563.353.000 6.065.774.000 

 Bütçe İçi 3.937.925.000 1.745.033.665 4.929.810.000 5.563.353.000 6.065.774.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 5.400.000 1.891.059 6.466.000 7.173.000 7.750.000 

 Bütçe İçi 5.400.000 1.891.059 6.466.000 7.173.000 7.750.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 1.601.000 1.644.046 1.917.000 2.127.000 2.297.000 

 Bütçe İçi 1.601.000 1.644.046 1.917.000 2.127.000 2.297.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 5.719.000 900.577 4.500.000 4.993.000 5.395.000 

 Bütçe İçi 5.719.000 900.577 4.500.000 4.993.000 5.395.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 2.144.000 0 1.000.000 1.110.000 1.200.000 

 Bütçe İçi 2.144.000 0 1.000.000 1.110.000 1.200.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 4.096.277.000 1.805.991.769 5.093.143.000 5.731.590.000 6.249.104.000 

 Bütçe İçi 4.096.277.000 1.805.991.769 5.093.143.000 5.731.590.000 6.249.104.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  

2 doktora öğrencisi YÖK tarafından desteklenmekte olup  aylık 16.000 TL karşılıksız burs verilmektedir.  

 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 

4 Adet Enstitümüz  mevcut olup Doktora ve uzmanlık alanlarında hizmet sunulmaktadır.  

 

Fen ve Mühendislik Bilimleri Öğrencilerinin Uygulamalı Eğitimi  

Fen ve Mühendislik Bilimleri Öğrencilerinin 7+1 kapsamında desteklenen giderleri bu faaliyet alanında izlenmektedir  

 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  

YÖK tarafında desteklenen lisans burs ödemeleri bu faaliyet altında izlenmektedir.  

 

OSB Meslek Yüksekokulları Eğitim Desteği 

3+1 OBS Meslek Yüksekokulu işbirliği programları bu fonksiyonda takip edilmektedir.  

 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı Kapsamında Yürütülen Hizmetler  

Üniversitemiz dış ilişkiler birimince 3.500 yakın yabancı uyruklu ve Akraba Topluluk kapsamın Türk asıllı öğrencilerimize yönelik 

faaliyetler bu alanda izlenmektedir 

 

Yükseköğretim Kurumları Açıköğretim 

Açık Öğretim Faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri  

13 veri tabanı, basılı yayın ,elektronik yayın hizmetleri sunulmaktadır.  

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

18 Fakülte, 4 Yüksekokul, 1 Konservatuar, 14 Meslek yüksekokulu ,Rektörlük okutmanları olmak üzere bu fonksiyonda 37 akademik birim 

faaliyet sürdürmektedir. 

 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

3 Fakülte de ikili öğretim faaliyet sürdürülmektedir. 

 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 

4 Enstitümüz de Tezsiz Yüksek Lisans programı mevcut olup bu faaliyet alanında izlenmektedir.  

 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak Eğitim ve Öğretim Programı 

Ortak Eğitim Öğretim programımız Dış İlişkiler birimi tarafından yürütülmektedir.  

 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 

İlahiyat Fakültesi tamamlama programı kapsamında yürütülen faaliyetler bu alanda izlenmektedir.  

 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 

Yaz okulu  yıl içerisinde mevcut öğrenci talebi doğrultusunda tüm akademik birimlerimizce açılabilmekte, gelir ve giderleri bu kapsamda 

izlenmektedir. 

 

 

Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Öğretim elemanlarının yetkinliğini artırmak 

Alt Program Hedefi:  

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi  
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Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1-  SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 

kapsamındaki dergilerde öğretim 

elemanı başına düşen yayın sayısı 

Sayı 0,35 0,25 0,25 0,28 0,3 0,33 

Göstergeye İlişkin Açıklama: SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerdeki yayınların sayısı Prof. Doç. ve Dr. Öğr. 

Üyelerinin sayısına oranlanmıştır ve yayın sayısının artırılması hedeflenmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: Web of Science' tan alınan veriler 

Verinin Kaynağı: Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, Veri Yönetim Ofisi 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- Yükseköğretim Kurulu tarafından 

belirlenecek öncelikli alanlarda 

sağlanan burslardan yararlanan 

doktora öğrenci sayısı 

Sayı 0 4 11 11 11 11 

Göstergeye İlişkin Açıklama: YÖK 100/2000 Doktora Bursundan faydalanan öğrenci sayısının artırılmasına yönelik çalışmalar 

yapılacaktır.. 

Hesaplama Yöntemi: YÖK tarafından öncelikli alanlarında sağlanan burslardan yararlanan doktora öğrencilerinin sayısı  

Verinin Kaynağı: Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2023 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

3- Yükseköğretim Kurulu tarafından 

sağlanan araştırma desteklerinden 

yararlananların sayısı          

Sayı 129 18 11 11 11 11 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Araştırma bursu alan öğrenci sayımızın artırılmasını sağlamak 

Hesaplama Yöntemi: Araştırma bursu alan öğrenci sayıları 

Verinin Kaynağı: Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, Veri Yönetim Ofisi 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2023 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

4- Yükseköğretim Kurulu, Türkiye 

Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK 

bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı 

Sayı 5 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödüllerini 

almak 

Hesaplama Yöntemi: Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri 

sayısı 

Verinin Kaynağı: Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Genel Sekreterlik, Veri Yönetim Ofisi  

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri  

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

Haziran 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek Hizmetleri  

8 Adet ÖYP   öğrencimizin YÖK tarafından desteklenen giderleri ödemeleri bu faaliyet alanında izlenmektedir.  
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Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Yaşayan ve Yaşanabilir Kampüs Sayesinde Öğrenci, Çalışan ve Yerleşkeyi Kullanan Diğer Paydaşların Yaşam Kalitesini Artırmak  

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal 

gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi  

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1- Barınma hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci sayısı   
Sayı 170 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı:  

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- Beslenme hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci sayısı 
Sayı 4.000 52.000 52.000 52.000 52.000 52.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Beslenme hizmetlerinden öğrencilerin daha fazla faydalanabilmesi amacıyla yapılacak çalışmalar 

bu gösterge ile takip edilecektir. 

Hesaplama Yöntemi: Beslenme Hizmetlerinden Yararlanan Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

3- Öğrenci başına düşen sosyal 

donatı alanı 
Metrekare 8 2,35 2,35 2,35 2,35 2,35 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrencilere yönelik sosyal alanların iyileştirilmesine ilişkin çalışmalar bu gösterge ile izlenecektir.  

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemize ait sosyal donatı alanı (m2) / Toplam öğrenci sayısı  

Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

4- Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı Sayı 210 180 186 186 190 190 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İmkanlar doğrultusunda öğrenci kulüp ve topluluklarına sağlanan desteklerin artırılarak yeni 

öğrenci kulüp ve topluluklarının kurulmasının teşvik edilmesi amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı 

Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 
2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

5- Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet 

sayısı 
Sayı 55 20 37 40 45 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayının artırılması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde gerçekleştirilen toplam sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı  

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 



      Sivas Cumhuriyet Üniversitesi        2025 Mali Yılı Performans Programı  

 

 46 e-Bütçe 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

6- Yükseköğretimde öğrenci 

başına barınma harcaması 
TL 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Barınma hizmetlerinin takibi ve barınma harcamalarının takibi gerçekleştirmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: Barınma hizmeti için yapılan harcama 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

7- Yükseköğretimde öğrenci 

başına beslenme harcaması 
TL 90 0 167 167 170 180 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğrencilerine yönelik öğrenci başına beslenme harcamaları bu 

göstergede izlenecektir 

Hesaplama Yöntemi: Toplam Beslenme Harcaması/Toplam Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

8- Yükseköğretimde öğrenci 

yaşamından memnuniyet oranı 
Oran 63 70 70 70 70 70 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Anketlerde düşük olan alanlarda iyileştirmeler yapılarak öğrenci memnuniyet oranının 

artırılması amaçlanmaktadır 

Hesaplama Yöntemi: Öğrencilere yapılacak memnuniyet anketi 

Verinin Kaynağı: Kalite Koordinatörlüğü 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

9- Yükseköğretimde öğrencilere 

sunulan sağlık hizmetinden 

yararlanan öğrenci sayısının 

toplam öğrenci sayısına oranı 

Oran 2,1 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğrencilerine sunulan sağlık hizmetlerine yönelik iyileştirmeler yapılarak 

daha fazla öğrencinin sağlık hizmetinden faydalanması sağlanacaktır.  

Hesaplama Yöntemi: Sağlık Hizmetinden Yararlanan Öğrenci Sayısı / Toplam Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare: Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri  

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

Haziran 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 66.047.000 39.176.714 79.078.000 87.727.000 94.772.000 

 Bütçe İçi 66.047.000 39.176.714 79.078.000 87.727.000 94.772.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 996.000 516.170 1.192.000 1.322.000 1.429.000 

 Bütçe İçi 996.000 516.170 1.192.000 1.322.000 1.429.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 

Diğer Hizmetler  
188.589.000 65.318.364 178.618.000 198.158.000 214.073.000 

 Bütçe İçi 188.589.000 65.318.364 178.618.000 198.158.000 214.073.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 255.632.000 105.011.249 258.888.000 287.207.000 310.274.000 

 Bütçe İçi 255.632.000 105.011.249 258.888.000 287.207.000 310.274.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  

 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi olarak yaklaşık 50.000 öğrenciye  sıcak yemek sunumu yapılmaktadır.  

 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

Öğrencilerimize yönelik ulusal spor müsabakaları, kültürel etkinlikler bu kapsamda izlenmektedir.  

 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  

Öğrenciye yönelik diğer faaliyetler bu kapsamda izlenmektedir. 

 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 

Öğrencilerimize yönelik sağlık hizmetleri faaliyet alanında izlenmektedir.  
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 10.000.000 3.208.581 40.000.000 52.728.000 61.343.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 10.000.000 3.208.581 40.000.000 52.728.000 61.343.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 10.000.000 3.208.581 40.000.000 52.728.000 61.343.000

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Alt yapı projemiz bulunmamaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma 

altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 31.141.000 86.422.378 38.011.000 42.168.000 45.556.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 21.697.000 13.020.000 25.250.000 28.012.000 30.262.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 52.838.000 99.442.378 63.261.000 70.180.000 75.818.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 52.838.000 99.442.378 63.261.000 70.180.000 75.818.000

Döner sermaye gelirleri karşılığı ve Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri karşılığı yapılacak giderler için bu faaliyet altında izlenecektir

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler 4.236.000 4.025.000 5.184.000 5.751.000 6.213.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.236.000 4.025.000 5.184.000 5.751.000 6.213.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.236.000 4.025.000 5.184.000 5.751.000 6.213.000

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Döner sermaye harcamalarına hazine yardımı giderleri bu faaliyet altında izlenecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK

TEDAVİ HİZMETLERİ

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri



                                                                          Sivas Cumhuriyet Üniversitesi                                                                                                               2026 Mali Yılı Performans Programı  

 

                                                                                                    51                                                                                                                                     e-Bütçe 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler 54.987.000 28.323.018 79.221.000 87.779.000 94.799.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 54.987.000 28.323.018 79.221.000 87.779.000 94.799.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 54.987.000 28.323.018 79.221.000 87.779.000 94.799.000

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Taban Ödemeleri bu faaliyet altında izlenecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK

TEDAVİ HİZMETLERİ

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması

Diş Hekimliği Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban Ödeme
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler 357.395.000 175.943.955 508.754.000 563.716.000 608.800.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 357.395.000 175.943.955 508.754.000 563.716.000 608.800.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 357.395.000 175.943.955 508.754.000 563.716.000 608.800.000

Tıp Fakültesi Uygulama Araştırma Merkezi olarak Üniversitemiz  hastanesinde yaklaşık 2500 personel ile 3. basamak sağlık hizmeti 

sunulmaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK

TEDAVİ HİZMETLERİ

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması

Tıp Fakültesi Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban Ödeme
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 796.409.000 526.941.867 1.548.053.000 1.722.863.000 1.875.512.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
116.416.000 65.761.139 196.421.000 219.184.000 238.359.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.985.000 77.455 4.772.000 5.294.000 5.719.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 29.710.000 12.479.000 36.760.000 40.781.000 44.056.000

Sermaye Giderleri 1.050.000.000 198.870.836 975.000.000 1.206.466.000 1.368.810.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.996.520.000 804.130.296 2.761.006.000 3.194.588.000 3.532.456.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.996.520.000 804.130.296 2.761.006.000 3.194.588.000 3.532.456.000

Tıp Fakültesi Uygulama Araştırma Merkezi olarak Üniversitemiz  hastanesinde yaklaşık 2500 personel ile 3. basamak sağlık hizmeti 

sunulmaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK

TEDAVİ HİZMETLERİ

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 109.811.000 46.016.048 118.284.000 132.012.000 143.993.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
8.595.000 1.126.269 2.914.000 3.250.000 3.542.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 283.000 11.069 336.000 375.000 409.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 118.689.000 47.153.386 121.534.000 135.637.000 147.944.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 118.689.000 47.153.386 121.534.000 135.637.000 147.944.000

4 Adet Enstitümüz  mevcut olup Doktora ve uzmanlık alanlarında hizmet sunulmaktadır. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 13.286.000 5.333.779 13.534.000 15.099.000 16.457.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.454.000 696.996 1.812.000 2.021.000 2.203.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 59.000 21.862 70.000 77.000 84.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 10.000.000 2.586.398 12.500.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 24.799.000 8.639.035 27.916.000 17.197.000 18.744.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 24.799.000 8.639.035 27.916.000 17.197.000 18.744.000

12 veri tabanı, basılı yayın ,elektronik yayın hizmetleri sunulmaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 3.022.730.000 1.410.726.280 3.789.868.000 4.222.492.000 4.598.573.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
325.247.000 160.385.036 428.403.000 476.183.000 518.328.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 446.790.000 143.336.058 536.244.000 594.896.000 642.655.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 143.158.000 30.586.290 175.295.000 269.782.000 306.218.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.937.925.000 1.745.033.665 4.929.810.000 5.563.353.000 6.065.774.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.937.925.000 1.745.033.665 4.929.810.000 5.563.353.000 6.065.774.000

18 Fakülte, 4 Yüksekokul, 1 Konservatuar, 14 Meslek yüksekokulu ,Rektörlük okutmanları olmak üzere bu fonksiyonda 37 akademik birim 

faaliyet sürdürmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 3.780.000 1.891.059 4.526.000 5.021.000 5.425.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.620.000 1.940.000 2.152.000 2.325.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.400.000 1.891.059 6.466.000 7.173.000 7.750.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.400.000 1.891.059 6.466.000 7.173.000 7.750.000

3 Fakülte de ikili öğretim faaliyet sürdürülmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 1.577.000 1.644.046 1.889.000 2.095.000 2.261.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 24.000 28.000 32.000 36.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.601.000 1.644.046 1.917.000 2.127.000 2.297.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.601.000 1.644.046 1.917.000 2.127.000 2.297.000

4 Enstitümüz de Tezsiz Yüksek Lisans programı mevcut olup bu faaliyet alanında izlenmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 3.002.000 751.790 2.800.000 3.107.000 3.357.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.717.000 148.788 1.700.000 1.886.000 2.038.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.719.000 900.577 4.500.000 4.993.000 5.395.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.719.000 900.577 4.500.000 4.993.000 5.395.000

İlahiyat Fakültesi tamamlama programı kapsamında yürütülen faaliyetler bu alanda izlenmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 1.501.000 700.000 777.000 840.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 643.000 300.000 333.000 360.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.144.000 1.000.000 1.110.000 1.200.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.144.000 1.000.000 1.110.000 1.200.000

Yaz okulu  yıl içerisinde mevcut öğrenci talebi doğrultusunda tüm akademik birimlerimizce açılabilmekte, gelir ve giderleri bu kapsamda 

izlenmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 66.047.000 39.176.714 79.078.000 87.727.000 94.772.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 66.047.000 39.176.714 79.078.000 87.727.000 94.772.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 66.047.000 39.176.714 79.078.000 87.727.000 94.772.000

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi olarak yaklaşık 50.000 öğrenciye  sıcak yemek sunumu yapılmaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 996.000 516.170 1.192.000 1.322.000 1.429.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 996.000 516.170 1.192.000 1.322.000 1.429.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 996.000 516.170 1.192.000 1.322.000 1.429.000

Öğrencilerimize yönelik ulusal spor müsabakaları, kültürel etkinlikler bu kapsamda izlenmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 154.955.000 52.541.417 134.734.000 149.567.000 161.435.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
32.865.000 12.619.436 42.964.000 47.570.000 51.534.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 769.000 157.512 920.000 1.021.000 1.104.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 188.589.000 65.318.364 178.618.000 198.158.000 214.073.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 188.589.000 65.318.364 178.618.000 198.158.000 214.073.000

Öğrenciye yönelik diğer faaliyetler bu kapsamda izlenmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 8.285.000 4.076.828 9.615.000 10.725.000 11.690.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
766.000 421.110 1.078.000 1.203.000 1.312.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.914.000 742.257 2.291.000 2.542.000 2.747.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 10.965.000 5.240.194 12.984.000 14.470.000 15.749.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 10.965.000 5.240.194 12.984.000 14.470.000 15.749.000

3 Avukat  1  Hukuk müşaviri ile hizmet sunan hukuk müşavirliğimiz icra takip, hukuki görüş ,kurumsal dava takip faaliyetlerinde 

bulunmaktadırlar.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 6.319.000 1.106.564 3.174.000 3.540.000 3.858.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
446.000 148.760 386.000 431.000 469.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 28.000 33.000 37.000 41.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 6.793.000 1.255.324 3.593.000 4.008.000 4.368.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 6.793.000 1.255.324 3.593.000 4.008.000 4.368.000

Üniversitemizde 2 adet iç denetim elemanı mevcut olup üst yönetimin belirlediği alanlarda iç denetim faaliyeti sunulmaktadır. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

İç Denetim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 13.369.000 6.420.072 15.189.000 16.942.000 18.467.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.444.000 752.411 1.955.000 2.181.000 2.377.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 59.000 70.000 77.000 84.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 14.872.000 7.172.483 17.214.000 19.200.000 20.928.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 14.872.000 7.172.483 17.214.000 19.200.000 20.928.000

Bilgi İşlem Daire Başkanlığımız bünyesinde üniversitemiz network ağı ve alt yapısal tüm faaliyetler bu faaliyet altında izlenmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 159.314.000 69.380.014 175.762.000 196.070.000 213.712.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
22.632.000 9.287.265 23.695.000 26.432.000 28.811.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.827.000 1.715.929 10.568.000 11.724.000 12.668.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 13.532.000 6.063.000 19.407.000 21.504.000 23.224.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 204.305.000 86.446.207 229.432.000 255.730.000 278.415.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 204.305.000 86.446.207 229.432.000 255.730.000 278.415.000

Genel Destek hizmetleri kapsamında personel taşıma, akaryakıt, mamul mal alımları, elektrik, su, doğal gaz ödemeleri ve ihaleleri İdari ve 

Mali İşler Daire Başkanlığınca, Genel Sekreterlik makamının faaliyetleri de bu kapsamda izlenmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Genel Destek Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 135.190.000 60.451.630 151.905.000 169.200.000 184.423.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
13.894.000 7.447.444 20.017.000 22.302.000 24.303.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 434.000 119.853 519.000 574.000 620.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 25.000.000 40.763 30.000.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 174.518.000 68.059.691 202.441.000 192.076.000 209.346.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 174.518.000 68.059.691 202.441.000 192.076.000 209.346.000

Yapı İşleri ve Teknik  Daire Başkanlığımız bünyesinde Gayrimenkul Sermaye üretim giderleri faaliyetleri bu fonksiyon altında izlenmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 13.358.000 4.809.460 12.407.000 13.840.000 15.086.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.236.000 609.169 1.536.000 1.714.000 1.868.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.050.000 231.495 1.256.000 1.392.000 1.504.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 152.904.000 37.487.334 199.081.000 220.588.000 238.230.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 168.548.000 43.137.457 214.280.000 237.534.000 256.688.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 168.548.000 43.137.457 214.280.000 237.534.000 256.688.000

Akademik ve İdari Personel  hareketliliği  bu faaliyet kolunda izlenmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 408.000 280.143 488.000 541.000 584.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 408.000 280.143 488.000 541.000 584.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 408.000 280.143 488.000 541.000 584.000

Temsil ağırlama Tanıtım giderleri, Üst yönetim yolluk giderleri bu faaliyet alınanda izlenmektedir. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Özel Kalem Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 26.509.000 5.879.800 17.132.000 19.112.000 20.832.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
2.422.000 840.575 2.124.000 2.369.000 2.582.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 124.000 26.065 148.000 163.000 177.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 29.055.000 6.746.441 19.404.000 21.644.000 23.591.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 29.055.000 6.746.441 19.404.000 21.644.000 23.591.000

Stratejik Planın Hazırlanması, Bütçenin Hazırlanması, Muhasebe kayıt ve raporlarının hazırlanması gibi görevleri yerine getiren Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı 17 kişi ile hizmet sunmaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.292.000 1.586.013 11.126.000 12.345.000 13.338.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 1.842.000 2.205.000 2.446.000 2.642.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 11.134.000 1.586.013 13.331.000 14.791.000 15.980.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 11.134.000 1.586.013 13.331.000 14.791.000 15.980.000

200 Lojman, Kantin Kafeterya gibi tüm taşınmaz kira gelirleri bu faaliyet alanında izlenmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025

Bütçe

2025

Harcama (Haziran)

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Personel Giderleri 48.939.000 18.266.479 46.730.000 52.129.000 56.819.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
5.672.000 2.384.399 6.079.000 6.784.000 7.392.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 104.000 124.000 137.000 148.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 54.715.000 20.650.878 52.933.000 59.050.000 64.359.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 54.715.000 20.650.878 52.933.000 59.050.000 64.359.000

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımızca  yaklaşık 50.000 öğrencinin okula kayıttan mezun oluncaya kadarki faaliyetleri bu fonksiyonda 

izlenmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler
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BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 103.261.000 0 103.261.000 122.908.000 0 122.908.000 137.161.000 0 137.161.000

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 40.000.000 0 40.000.000 52.728.000 0 52.728.000 61.343.000 0 61.343.000

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 

Kurulması ve Geliştirilmesi
40.000.000 0 40.000.000 52.728.000 0 52.728.000 61.343.000 0 61.343.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME
63.261.000 0 63.261.000 70.180.000 0 70.180.000 75.818.000 0 75.818.000

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 

Projeleri
63.261.000 0 63.261.000 70.180.000 0 70.180.000 75.818.000 0 75.818.000

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 3.354.165.000 0 3.354.165.000 3.851.834.000 0 3.851.834.000 4.242.268.000 0 4.242.268.000

TEDAVİ HİZMETLERİ 3.354.165.000 0 3.354.165.000 3.851.834.000 0 3.851.834.000 4.242.268.000 0 4.242.268.000

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 5.184.000 0 5.184.000 5.751.000 0 5.751.000 6.213.000 0 6.213.000

Diş Hekimliği Hastanesi Tarafından Yapılacak 

Taban Ödeme
79.221.000 0 79.221.000 87.779.000 0 87.779.000 94.799.000 0 94.799.000

Tıp Fakültesi Hastanesi Tarafından Yapılacak 

Taban Ödeme
508.754.000 0 508.754.000 563.716.000 0 563.716.000 608.800.000 0 608.800.000

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 2.761.006.000 0 2.761.006.000 3.194.588.000 0 3.194.588.000 3.532.456.000 0 3.532.456.000

YÜKSEKÖĞRETİM 5.352.031.000 0 5.352.031.000 6.018.797.000 0 6.018.797.000 6.559.378.000 0 6.559.378.000

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM
5.093.143.000 0 5.093.143.000 5.731.590.000 0 5.731.590.000 6.249.104.000 0 6.249.104.000

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 121.534.000 0 121.534.000 135.637.000 0 135.637.000 147.944.000 0 147.944.000

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi 

Hizmetleri

27.916.000 0 27.916.000 17.197.000 0 17.197.000 18.744.000 0 18.744.000

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 4.929.810.000 0 4.929.810.000 5.563.353.000 0 5.563.353.000 6.065.774.000 0 6.065.774.000

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 6.466.000 0 6.466.000 7.173.000 0 7.173.000 7.750.000 0 7.750.000

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 1.917.000 0 1.917.000 2.127.000 0 2.127.000 2.297.000 0 2.297.000

FAALİYETLER DÜZEYİNDE SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI
2026 2027 2028
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Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 4.500.000 0 4.500.000 4.993.000 0 4.993.000 5.395.000 0 5.395.000

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 1.000.000 0 1.000.000 1.110.000 0 1.110.000 1.200.000 0 1.200.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 258.888.000 0 258.888.000 287.207.000 0 287.207.000 310.274.000 0 310.274.000

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 79.078.000 0 79.078.000 87.727.000 0 87.727.000 94.772.000 0 94.772.000

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 1.192.000 0 1.192.000 1.322.000 0 1.322.000 1.429.000 0 1.429.000

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 

Diğer Hizmetler 
178.618.000 0 178.618.000 198.158.000 0 198.158.000 214.073.000 0 214.073.000

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 766.100.000 0 766.100.000 819.044.000 0 819.044.000 890.008.000 0 890.008.000

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 16.577.000 0 16.577.000 18.478.000 0 18.478.000 20.117.000 0 20.117.000

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 12.984.000 0 12.984.000 14.470.000 0 14.470.000 15.749.000 0 15.749.000

İç Denetim 3.593.000 0 3.593.000 4.008.000 0 4.008.000 4.368.000 0 4.368.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 749.523.000 0 749.523.000 800.566.000 0 800.566.000 869.891.000 0 869.891.000

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 17.214.000 0 17.214.000 19.200.000 0 19.200.000 20.928.000 0 20.928.000

Genel Destek Hizmetleri 229.432.000 0 229.432.000 255.730.000 0 255.730.000 278.415.000 0 278.415.000

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 202.441.000 0 202.441.000 192.076.000 0 192.076.000 209.346.000 0 209.346.000

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 214.280.000 0 214.280.000 237.534.000 0 237.534.000 256.688.000 0 256.688.000

Özel Kalem Hizmetleri 488.000 0 488.000 541.000 0 541.000 584.000 0 584.000

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 19.404.000 0 19.404.000 21.644.000 0 21.644.000 23.591.000 0 23.591.000

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 

Hizmetler
13.331.000 0 13.331.000 14.791.000 0 14.791.000 15.980.000 0 15.980.000

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari 

Hizmetler
52.933.000 0 52.933.000 59.050.000 0 59.050.000 64.359.000 0 64.359.000

GENEL TOPLAM 9.575.557.000 0 9.575.557.000 10.812.583.000 0 10.812.583.000 11.828.815.000 0 11.828.815.000
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YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 5.614.388.000 431.914.000 6.046.302.000 6.253.033.000 481.558.000 6.734.591.000 6.807.853.000 524.887.000 7.332.740.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
672.514.000 56.870.000 729.384.000 748.208.000 63.416.000 811.624.000 813.966.000 69.114.000 883.080.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 664.591.000 26.623.000 691.214.000 737.283.000 29.532.000 766.815.000 796.487.000 31.911.000 828.398.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 629.919.000 218.488.000 848.407.000 698.027.000 242.092.000 940.119.000 753.868.000 261.454.000 1.015.322.000

Sermaye Giderleri 1.228.045.000 32.205.000 1.260.250.000 1.556.988.000 2.446.000 1.559.434.000 1.766.633.000 2.642.000 1.769.275.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 8.809.457.000 766.100.000 0 9.575.557.000 9.993.539.000 819.044.000 0 10.812.583.000 10.938.807.000 890.008.000 0 11.828.815.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 8.809.457.000 766.100.000 0 9.575.557.000 9.993.539.000 819.044.000 0 10.812.583.000 10.938.807.000 890.008.000 0 11.828.815.000

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD

2026 2027 2028
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